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致 用 户

尊敬的用户，感谢您选择“中联”牌拖拉机。非常感谢您信赖并选用我公司的产品，我们将竭诚

为您提供周到而优质的服务。

本零部件图册详细介绍了“中联”牌拖拉机主要系统的零部件结构及装配特征，并清楚地反映了

拖拉机备件明细，请您仔细阅读并掌握相应内容，将会节省您在设备使用过程中的维修保养和备件

订购的时间。

为了您能清楚掌握本图册的使用方法，本图册中规定的符号含义如下：

符号 含义

▲ 此零件为首选并存件

△ 此零件为备选并存件

▼ 此零件为用户要求的选用件

▽ 此零件为生产中的选用件。（如：调整垫、滑块、工艺件等）

H 高温地区

L 低温地区

A 不可拆的零部件总成

B 可拆的单一零部件

C 无指引号零部件

D 不可销售零部件

因产品设计的不断改进、升级以及产品规格型号的不同，本手册中某些图片和文字内容的细节可

能与您所拥有的产品有所差异，我公司保留因技术改进而修订《零部件图册》内容的权利，如有变

更，恕不另行通知，望各位用户予以理解。

非常感谢您对“中联重科”产品的信任和支持，衷心祝愿您万事如意。
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572105300000000 配重及安装 Front weight assembly 1

2 015723047LB000000 发动机罩总成及安装 Engine ood assembly 1

3 015723081LB000000 空调系统 Air conditioning 1

4 015723026LB000000 散热系统 Cooling system 1

5 015723084LB000000 结构件安装
Structuralcomponent 

assembly
1 C

6 015723025LB000000 进气系统 Air intake system 1

7 015723022LB000000 排气系统 Exhaust system 1

8 015723045LB000000 驾驶室总成 Cab assembly 1

9 015723048LB000000 电气系统 Electrical system 1 C

10 01572103200000000 悬挂装置及安装
Rear three point hitch and 

assembly
1

11 01572104500000000 液压油箱及安装 Fuel tank assembly 1

12 01572105000000000 牵引装置及安装 Drawbar assembly 1

13 015723034LB000000 车轮总成及安装 Wheel assembly 1

14 015723037LB000000 变速箱及操纵
Transmission assembly 

and control
1

15 01572104900000001 驾驶室安装 Cab assembly 1

16 01572107100000001 楼梯总成安装 Foot step assembly 1

17 01572109300000001 电瓶箱总成 Battery box assembly 1

18 01572109400000000 工具箱总成 Tool box assembly 1

19 015723050LB000000 燃油系统 Fuel supply system 1

20 015723036LB000000 传动轴布置 Shaft assembly 1

21 015723011LB000000 发动机总成及安装 Engine Mounting 1

22 01572102300000000 转向驱动桥总成及安装
Steering drive axle 

assembly
1

23 01572105600000000 挡泥板总成及安装 Front fender assembly 1

24 015723030LB000000 托架总成及安装
Front axle support 

assembly
1

25 01572104800000001 液压件安装 Hydraulic parts assembly 1

26 015723090LB000000 液压系统配管图
Pipe layout - hydraulic 

system diagram
1 C

27 01572104100000001 液压系统原理图 Hydraulic schematic 1 C

28 01572103600000001 手制动系统 Parking brake system 1
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驾驶室总成  015723045LB000000
Cab assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME PART NANE QTY REMARKS

1 015723045LB080000 框架焊接总成
Cab frame welding 

assembly
1

2 015723045LB060000 外顶棚总成及安装 Outer foof assembly 1

3 01572100600910000 左百叶窗总成 Left louver assembly 1

4 01572100600920000 右百叶窗总成 Right louver assembly 1

5 1139901070 内后视镜 Inner rear-view mirror 1

6 1139901071 衣帽扣 Clothes and hat rack 1

7 01572100600941000 乘员扶手 Handrail 1

8 01572100600960000 隔音减震降噪总成及安装

Sound insulation and 

vibration absorption 

assembly

1

9 01572100600970000 警报灯支架安装 Warning lamp bracket 1

10 01572100600611000 左操作台 Left cover 1

11 1139901126 点烟器 Cigar lighter 1

12 1139901077 安全带 Safe belt 1

13 1139901075 乘员座椅 Passenger's seat 1

14 01572100600621000 右覆盖件 Right cover 1

15 01572100600630010 左A柱覆盖件上 A-pillar cover，LH，Up 1

16 01572100600630021 左A柱覆盖件中
A-pillar cover，LH，

Middle
1

17 01572100600630030 左A柱覆盖件下
A-pillar cover，LH，

Down
1

18 01572100600630040 前顶横梁覆盖件 Front beam cover 1

19 01572100600630050 右A柱覆盖件上 A-pillar cover，RH，Up 1

20 01572100600630061 右A柱覆盖件中
A-pillar cover，RH，

Middle
1

21 01572100600630070 右A柱覆盖件下
A-pillar cover，RH，

Down
1

22 01572100600630080 右B柱覆盖件 B-pillar cover, Right 1

23 01572100600630090 左B柱覆盖件 B-pillar cover, Left 1

24 01572100600640010 天花板 Cab inner roof 1

25 01572100600640020 CD机安装面 CD player mounting 1

26 01572100600640030 空调面板安装板
AC control pannel 

assembly
1
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME PART NANE QTY REMARKS

27 1139901078 前遮阳帘 Front visor curtain 1

28 1139901079 后遮阳帘 Rear visor curtain 1

29 01572100600660021 前覆盖件Ⅱ
Front  steering collumn 

cover II
1

30 01572100600660090 前覆盖件Ⅲ
Front  steering collumn 

cover III
1

31 01572100600660011 前覆盖件Ⅰ
Front  steering collumn 

cover I
1

32 01572100600600010 地板垫 Cushion 1

33 01572100601110000 左外后视镜安装
Outer rear-view mirror 

installation,LH
1

34 01572100601120000 右外后视镜安装
Outer rear-view mirror 

installation,RH
1

35 1139901068 外后视镜 outer rear-view mirror 2

36 01572100601140001 左腰灯支架 Left waist light bracket 1

37 01572100601130001 右腰灯支架 Right waist light bracket 1

38 01572100600710000 转向立柱安装板 Mounting plate 1

39 01572100600720010 左转向立柱覆盖件 Left steering cover 1

40 01572100600720020 右转向立柱覆盖件 Right steering cover 1

驾驶室总成  015723045LB000000
Cab assembly
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1139901124 拖拉机主座椅 Driver's seat 1

2 01572100600800021 座椅地垫 Seat cushion 1

3 01572100600800011 顶封板 Plate 1

4 01572100600810002 座椅安装支架 Seat mounting bracket 1

5 01572100600801010 风道密封条 Seal 1

6 1040200113
螺母 M10-8 

GB/T6170-2000

Nut M10-8 

GB/T6170-2000
4

7 1040301502 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 4

8 1040300061
垫圈 10-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 10-200HV 

GB/T97.1-2002
4

9 1040000288
螺栓 M8×25-8.8 

GB/T5783-2000

Screw M8×25-8.8 

GB/T5783-2000
4

10 1040301510 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 4

11 1040300230
垫圈 8-140HV 

GB/T97.1-2002

Washer 8-140HV 

GB/T97.1-2002
4

座椅总成及安装 01572100600800000
Seat assembly



拖拉机零部件图册

2-8 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
总
成

动力附件总成及安装  01572100601300000
Powertrain accessories assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 2-9

驾
驶
室
总
成

动力附件总成及安装  01572100601300000
Powertrain accessories assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572100601310020 拉簧 Spring 1

2 01572100601310040 调整垫片 Shim 4

3 01572100601310050 调整垫片 Shim 3

4 01572100601310060 支架 Bracket 1

5 01572100601311000 离合器踏板 Clutch pedal 1

6 01572100601312001 角度传感器安装 Angel sensor 1

7 1040000199
螺栓 M8×45-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×45-8.8 

GB/T5783-2000
1

8 1040000288
螺栓 M8×25-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×25-8.8 

GB/T5783-2000
2

9 1040102448 缓冲钉 M8 Buffer nail M8 1

10 1040200744
螺母 M8×25-8.8 

GB/T5783-2000

Nut M8-8.8 

GB/T6170-2000
3

11 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 2

12 01572100601310011 衬套 Bush 6

13 01572100601310030 隔套 Bush 2

14 01572100601320011 扭簧 Spring 1

15 01572100601320020 板 Plate 1

16 01572100601320031 叉形接头 Cross connector 2

17 01572100601321001 左制动踏板 Left Brake pedal 1

18 01572100601322001 右制动踏板 Right Brake pedal 1

19 01572100601323001 插销 Pin 1

20 1040000098
螺栓 M8×16-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×16-8.8 

GB/T5783-2000
1

21 1040000110
螺栓 M8×35-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×35-8.8 

GB/T5783-2000
2

22 1040000571
螺栓 M4×25-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M4×25-8.8 

GB/T5783-2000
4

23 1040001251
螺栓 M8×1×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×1×20-8.8 GB/

T5783-2000
1

24 1040200100
螺母 M4-8 

GB/T6170-2000
Nut M4-8 GB/T6170-2000 4

25 1040200192
螺母 M8-8 

GB/T6170-2000
Nut M8-8 GB/T6170-2000 4



拖拉机零部件图册

2-10 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
总
成

动力附件总成及安装  01572100601300000
Powertrain accessories assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 2-11

驾
驶
室
总
成

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

26 1040300045
垫圈 4-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 4-200HV 

GB/T97.1-2002
4

27 1040300066
垫圈 8-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 8-200HV 

GB/T97.1-2002
2

28 1040300157 挡圈 30 GB/T894.1-1986
Snap ring 30 

GB/T894.1-1986
2

29 1040500058
销轴 B10×32 

GB/T882-1986

Pin B10×32 

GB/T882-1986
2

30 1040500781 销 4×22 GB/T91-2000
Cotter 4×22 

GB/T91-2000
2

动力附件总成及安装  01572100601300000
Powertrain accessories assembly



拖拉机零部件图册

2-12 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
总
成

后挡泥板总成及安装  01572100600500001
Rear fenders assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 2-13

驾
驶
室
总
成

后挡泥板总成及安装  01572100600500001
Rear fenders assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572100600500011 右后封板 Right rear Closure plate 1

2 01572100600500021 左后封板 Left rear Closure plate 1

3 01572100600500031 左后挡泥板皮 Left rear fender leather 1

4 01572100600500040 右后挡泥板皮 Right rear fender leather 1

5 01572100600500051 压板 Mounting plate 2

6 01572100600500071 压板 Mounting plate 2

7 01572100600500160 摄像头支架 Camera bracket 1

8 01572100600510001 左后挡泥板支架焊接 Bracket welding,Rear,LH 1 A

9 01572100600520001 左后挡泥板焊接 Fender welding ,Rear,LH 1 A

10 01572100600530001 左后挡泥板安装座 Holder,Rear,LH 1 A

11 01572100600540001 安装板焊接 Plate welding 2 A

12 01572100600550001 牌照安装支架
License plate mounting 

bracket
1 A

13 01572100600560001 右后挡泥板支架焊接
Bracket welded 

assembly,Rear,RH
1 A

14 01572100600570001 右后挡泥板焊接
Fender welding 

assembly,Rear,RH
1 A

15 01572100600580001 右后挡泥板安装座 Holder,Rear,RH 1 A

16 1040000076
螺栓 M6×25-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M6×25-8.8 

GB/T5783-2000
4

17 1040000199
螺栓 M8×45-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×45-8.8 

GB/T5783-2000
12

18 1040001555
螺栓 M8×22-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×22-8.8 

GB/T5783-2000
12

19 1040100616

十字槽盘头螺钉 

M8×16-8.8 

GB/T818-2000

Screw M8×16-8.8 

GB/T818-2000
2

20 1040101212
螺钉 M6×20-8.8 

GB/T818-2000

Bolt M6×20-8.8 

GB/T818-2000
6

21 1040102019
螺钉 M6×15-8.8 

GB/T818-2000

Bolt M6×15-8.8 

GB/T818-2000
16

22 1040200111
螺母 M6-8 

GB/T6170-2000
Nut M6-8 GB/T6170-2000 6

23 1040200192
螺母 M8-8 GB/T6170-

2000
Nut M8-8 GB/T6170-2000 2



拖拉机零部件图册

2-14 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
总
成

后挡泥板总成及安装  01572100600500001
Rear fenders assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 2-15

驾
驶
室
总
成

后挡泥板总成及安装  01572100600500001
Rear fenders assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

24 1040300093
垫圈 6-140HV 

GB/T96.1-2002

Washer 6-140HV 

GB/T96.1-2002
6

25 1040300094
垫圈 8-140HV 

GB/T96.1-2002

Washer 8-140HV 

GB/T96.1-2002
20

26 1040300230
垫圈 8-140HV 

GB/T97.1-2002

Washer 8-140HV 

GB/T97.1-2002
8

27 1040300561
垫圈 6-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 6-200HV 

GB/T97.1-2002
26

28 1040300572
垫圈 8-200HV 

GB/T5287-2000

Washer 8-200HV 

GB/T5287-2000
2

29 1040301509 垫圈 6 GB/T93-1987 Washer 6 GB/T93-1987 26

30 1040301510 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 26



拖拉机零部件图册

2-16 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
总
成

空调风道总成及安装 01572100601430000
Air conditioner canal assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 2-17

驾
驶
室
总
成

空调风道总成及安装 01572100601430000
Air conditioner canal assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040100618
螺钉 M4×16-8.8 GB/

T818-2000

Screw M4×16-8.8 GB/

T818-2000
18

2 1040300044 垫圈 4 GB/T93-1987 Washer 4 GB/T93-1987 18

3 1130100912 圆风口 Circle tuyere 4

4 1130100900 大圆风口 Big circle tuyere 4

5 1020201785 控制面板 Control panel 1

6 1130100910 外过滤器 External Filter 1

7 1130100895 圆风口 Circle tuyere 2

8 1990200547 T型卡箍(无弹簧) T Band without spring 6

9 1130100903 波纹管 Bellows 2.5m

10 1130100899 长风口 Longer tuyere 3

11 01572100601430030 方风口接头 Square Connetor 1

12 1990200668 T型卡箍 T Band 2

13 1990202076 管夹 Pipe clip 2

14 1040100616

十字槽盘头螺钉 

M8×16-8.8 GB/T818-

2000

Screw M8×16-8.8 GB/

T818-2000
4

15 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 4

16 1040300552
垫圈 8-200HV GB/T96-

1985

Washer 8-200HV GB/

T96-1985
4

17 1140113110 管夹 Pipe clip 2

18 01572100601430020 护板 Protection plate 2

19 1149901431 转接头 Connetor 1

20 1149901432 波纹管 Bellows 2m

21 1130100905 波纹管 Bellows 1m

22 1990200897 卡箍 Band 2

23 01572100601430040 密封垫 Gasket 2

24 01572100601431000 空调风道 Air conditioner canal 1

25 1040000288
螺栓 M8×25-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M8×25-8.8 GB/

T5783-2000
4

26 1040301510 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 4

27 1040300230
垫圈 8-140HV GB/

T97.1-2002

Washer 8-140HV GB/

T97.1-2002
4



拖拉机零部件图册

2-18 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
总
成

空调风道总成及安装 01572100601430000
Air conditioner canal assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 2-19

驾
驶
室
总
成

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

28 01572100601430050 密封圈 Gasket 2

29 1040300045
垫圈 4-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 4-200HV GB/

T97.1-2002
12

30 1130100906 圆接头 Circle Connetor 2

31 1130100911 内过滤器 Inner Filter 1

空调风道总成及安装 01572100601430000
Air conditioner canal assembly



拖拉机零部件图册

2-20 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
总
成

蒸发器安装 01572100601420000
HVAC assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 2-21

驾
驶
室
总
成

蒸发器安装 01572100601420000
HVAC assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1130100881 蒸发器 HVAC 1

2 1040000267
螺栓 M8×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×20-8.8 

GB/T5783-2000
4

3 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 4

4 1040300066
垫圈 8-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 8-200HV 

GB/T97.1-2002
4



拖拉机零部件图册

2-22 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
总
成

门窗总成及安装  01572100600300000
Door assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 2-23

驾
驶
室
总
成

门窗总成及安装  01572100600300000
Door assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572100600310012 左门玻璃 Left door glass 1

2 01572100600310080 左门双泡胶条 Left door weatherstrip 1

3 01572100600311000 左门下铰链总成
Lower hinge 

assembly,Left door
1

4 01572100600312000 左门上铰链总成
Upper hinge 

assembly,Left door
1

5 1110100352 气弹簧 Gas spring 2

6 01572100600314000 内扶手总成焊合 Interior handrail welding 1

7 1139901082 左门锁 Left door lock 1

8 01572100600320012 右门玻璃 Right door glass 1

9 01572100600320050 右门双泡胶条 Right door weatherstrip 1

10 01572100600321000 右门上铰链总成
Upper hinge 

assembly,Right door
1

11 01572100600322000 右门下铰链总成
Lower hinge 

assembly,Right door
1

12 1139901083 右门锁 Right door lock 1

13 1572100600324000 右侧内扶手总成焊合
Interior handrail 

welding,RH
1

14 01572100600330010 前窗上玻璃 Upper glass,Front window 1

15 01572100600330020 前窗左上玻璃
Left and upper glass,Front 

window
1

16 01572100600330030 前窗右上玻璃
Right and upper 

glass,Front window
1

17 01572100600340010 后窗上玻璃 Upper glass,Rear window 1

18 01572100600340020 后窗下玻璃 Lower glass,Rear window 1

19 01572100600340050 后窗双泡胶条 Rear window weatherstrip 1

20 01572100600341000 后窗左铰链总成
Rear window hinge 

assembly，LH
1

21 01572100600342000 后窗右铰链总成
Rear window hinge 

assembly，RH
1

22 01572100600343000 后窗开锁机构
Rear window unlocking 

mechanism
1

23 01572100600344010 气弹簧底座 Gas spring baseplate 2

24 1110100220 气弹簧 Gas spring 2

25 01572100600340040 后窗堵头 Rear window plug 1



拖拉机零部件图册

2-24 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
总
成

门窗总成及安装  01572100600300000
Door assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 2-25

驾
驶
室
总
成

门窗总成及安装  01572100600300000
Door assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

26 01572100600350000 左后窗玻璃 Left rear window glass 1

27 01572100600360000 右后窗玻璃 Right rear window glass 1

28 1040100153
螺钉 M8×35-8.8 

GB/T70.1-2000

Screw M8×35-8.8 

GB/T70.1-2000
8

29 01572100600310070 垫片 Gasket 18

30 01572100600310030 垫圈 Gasket 10

31 01572100600343060 橡胶垫圈 Rubber washer 26

32 1040101190
螺钉 M8×30-4.8 

GB/T818-2000

Screw M8×30-4.8 

GB/T818-2000
8

33 1040100088
螺钉 M8×30-4.8 

GB/T819.1-2000

Screw M8×30-4.8 

GB/T819.1-2000
2

34 01572100600343050 底板 Baseplate 6

35 1040100075
螺钉 M8×20-4.8 

GB/T819.1-2000

Screw M8×20-4.8 

GB/T819.1-2000
2

36 1040100082
螺钉 M8×25-4.8 

GB/T819.1-2000

Screw M8×25-4.8 

GB/T819.1-2000
2





拖拉机零部件图册

第三章 驾驶室安装



拖拉机零部件图册

3-2 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
安
装

驾驶室安装 01572104900000001
Cab assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 3-3

驾
驶
室
安
装

驾驶室安装 01572104900000001
Cab assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572104900600001 右后支架 Right rear bracket 1

2 01572104900400001 右前下支架 Right front bracket 1

3 1040200184
螺母 M20-10 

GB/T6170-2000

Nut M20-10 

GB/T6170-2000
4

4 1040300038 垫圈 20 GB/T93-1987 Washer 20 GB/T93-1987 12

5 01572104900000060 销轴 Pin 2

6 01572104900000050 挡环 Baffle ring 2

7 1990300329 扭管衬套 Front suspension bush 2

8 01572104900200000 前上支架 Front up bracket 2

9 01572104900300000 减震器支架 Damper bracket 2

10 1040000531
螺栓  M20×110-10.9 

GB/T5782-2000

Bolt M20×110-10.9 

GB/T5782-2000
2

11 01572104900100001 左前下支架 Bracket 1

12 1040300106
垫圈 20-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 20-200HV 

GB/T97.1-2002
8

13 1040003909
螺栓 M20×2×45-10.9 

GB/T5786-2000

Bolt M20×2×45-10.9 

GB/T5786-2000
8

14 1040000870
螺栓 M14×90-10.9 

GB/T5782-2000

Bolt M14×90-10.9 

GB/T5782-2000
4

15 1040300055
垫圈 14-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 14-200HV 

GB/T97.1-2002
5

16 1040300068 垫圈 14 GB/T93-1987 Washer 14 GB/T93-1987 4

17 1040200278
螺母 M14-10 

GB/T6170-2000

Nut M14-10 

GB/T6170-2000
4

18 1031900161 减震器 Damper 2

19 1031900162 冲击式减振器 Impact damper 2

20 01572104900000010 调整片 Trim 9

21 01572104900000090 限位块安装弯板
Location-limited plate 

installing plate
2

22 1040000575
螺栓 M12×35-10.9 

GB/T5783-2000

Bolt M12×35-10.9 

GB/T5783-2000
2

23 1040000490
螺栓 M12×30-10.9 

GB/T5783-2000

Bolt M12×30-10.9 

GB/T5783-2000
8

24 01572104900500001 左后支架 Left rear bracket 1

25 01572104900000071 螺栓 Bolt 2



拖拉机零部件图册

3-4 PL2304 Tractor 

驾
驶
室
安
装

驾驶室安装 01572104900000001
Cab assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 3-5

驾
驶
室
安
装

驾驶室安装 01572104900000001
Cab assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

26 01572104900000100 档环 Baffle ring 2

27 01572104900000080 缓冲块 Cushion 2

28 01572104900000110 下限位板
Downward location-

limited plate
2

29 1040200361
螺母 M24-10 

GB/T6170-2000

Nut M24-10 

GB/T6170-2000
2

30 1040002140
螺栓 M10×40 GB/

T5783-2000

Bolt M10×40 

GB/T5783-2000
4

31 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-198 12

32 1040200113
螺母 M10-8 

GB/T6170-2000

Nut M10-8 GB/T6170-

2000
12

33 1040000573 螺栓 M12×40-10.9 
Bolt M12×40-10.9 

GB/T5783-2000
10

34 01572104900000030 支架 Bracket 1

35 1040200325
螺母 M12-10 

GB/T6170-2000

Nut M12-10 

GB/T6170-2000
12

36 1040300054 垫圈 12 GB/T93-1987 Washer 12 GB/T93-1987 23

37 1040300041
垫圈 12-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 12-200HV 

GB/T97.1-2002
11

38 1040000421
螺栓 M12×110-10.9 

GB/T5782-2000

Bolt M12×110-10.9 

GB/T5782-2000
2

39 1990300328 稳定杆总成 Stabilizer bar assembly 1





拖拉机零部件图册

第四章 发动机总成及安装



拖拉机零部件图册

4-2 PL2304 Tractor 

发
动
机
及
安
装

发动机总成及安装 015723011LB000000
Engine mounting



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 4-3

发
动
机
及
安
装

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1000000848 发动机 Engine 1

2 1990400162 液力扭转减震器
Hydraulic torque shock 

absorber
1

3 1040003895 螺栓 GB/T16674.1-2004 Bolt GB/T16674.1-2004 6

4 1089900253 螺纹紧固胶 Thread fastening glue 1 C

5 204040083 长城润滑油 The Grat Wall lubricating 1 C

6 015723011LB000001 油底壳封板 Oil pan sealing plate 1

7 1040301016 垫圈
Washer 16-300HV GB/

T97.1-2002
10

8 1040000269 螺栓 Bolt M16 GB/T5783 10

发动机总成及安装 015723011LB000000
Engine mounting
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 015723050LB060000 燃油水寒宝安装支架
Mounting bracket for fuel 

oil and water
1

2 015723050LB000005 燃油管接头 Fuel pipe joint 1

3 015723050LB000008 燃油管安装支架
Fuel pipe mounting 

bracket
1

4 01572101100400001 底座焊合 Base welding 1

5 015723050LB020000 支架Ⅰ焊合 BracketI welding 1

6 01572101100000020 橡胶垫 Rubber pad 1

7 01572101100500000 压板Ⅰ压合 Pressing plateI 1

8 01572101100600000 压板Ⅱ压合 Pressing plateⅡ 1

9 01572101100300001 支架Ⅱ焊合 BracketⅡ 1

10 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 2

11 1040300061
垫圈 10-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 10-200HV 

GB/T97.1-2002
6

12 1040200113
螺母 M10-8 

GB/T6170-2000

Nut M10-8 

GB/T 6170-2000
4

13 01572101100000010 橡胶垫 Rubber pad 1

14 01572101100100000 燃油箱总成 Fuel tank assembly 1

15 1040000198
螺栓 M16×50-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M16×50-8.8 

GB/T5783-2000
1

16 1040300065 垫圈 16 GB/T93-1987 Washer 16 GB/T93-1987 6

17 1040000297
螺栓 M16×100-8.8 

GB/T5782-2000

Bolt M16×100-8.8 

GB/T5782-2000
1

18 1040500229
销轴 B10×90 

GB/T882-1986

Pin roll B10x90 

GB/T882-1986
2

19 1040500212 销 3.2×20 GB/T91-2000
Pin roll 3.2×20 

GB/T91-2000
2

20 015723050LB000003 回油管Ⅰ Fuel return pipeI 1

21 015723050LB000004 回油管Ⅱ Fuel return pipeⅡ 1

22 015723050LB000002 吸油管Ⅱ Fuel suction pipeⅡ 1

23 015723050LB000001 吸油管Ⅰ Fuel suction pipeI 1

24 1040300526 垫圈 12 GB/T97.1-2002
Washer 12 

GB/T97.1-2002
2

25 1040002440
螺栓 M12×45-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M12×45-8.8 

GB/T5783-2000
2
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

26 015723050LB000006 燃油管接头 Fuel pipe joint 1

27 1040000145
螺栓 M16×80-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M16×80-8.8 

GB/T5783-2000
4

28 1040300608
垫圈 16-140HV 

GB/T97.1-2002

Washer 16-140HV 

GB/T97.1-2002
4

29 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 2

30 1040000018
螺栓 M8×30-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×30-8.8 

GB/T5783-2000
2

31 1040300066
垫圈 8-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 8-200HV 

GB/T97.1-2002
2

32 01572101100000030 垫圈 Washer 4

33 1009805758 空心螺栓 Hollow bolt 2

34 1081003229 组合密封圈 16 JB982-77 Combined seal ring 4

35 015723050LB000007 燃油管接头 Fuel pipe joint 1

36 1990201382
卡箍 φ15-φ20 

DS01A91222
Clamp 8 C

37 1029902081 扎带 CHS-8*250(白) Ribbon 8 C

38 1089900253 螺纹紧固胶 Thread fastening glue 1 C
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PL2304 拖拉机 6-3
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572101200100001 消声器总成 muffler 1

2 1040000069
螺栓GB/T5783-2000 

M12×25-8.8

nut GB/T5783-2000 

M12×25-8.8
12

3 1040301503 垫圈 GB/T93-1987   12
Spring washer GB/T93-

1987   12
12

4 01572101200000051 隔热网板Ⅳ Insulation board Ⅳ 1

5 01572101200000060 套筒 Sleeve 4

6 1040000288
螺栓GB/T5783-2000 

M8×25-8.8

Bolt stud GB/T5783-2000 

M8×25-8.8
1

7 1040200183
螺母 GB/T6170-2000 

M8-10

nut GB/T6170-2000 M8-

10
1

8 01572101200000090 密封环 Seal ring 1

9 01572101200000041 隔热网板Ⅲ Insulation board Ⅲ 1

10 015723022LB020000 排气管总成 Exhaust pipe assembly 1

11 01572101200000010 消声器支架 Muffler bracket 1

12 1040001029
螺栓GB/T5783-2000  

M16×50-10.9

Bolt stud GB/T5783-2000  

M16×50-10.9
5

13 01572101200300001 隔热网板焊合 Heat shield 1

14 01572101200000080 密封垫 Gasket 1

15 1040001749
螺栓GB/T5789-1986 

M12×30-10.9

Bolt stud GB/T5789-1986 

M12×30-10.9
4
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PL2304 拖拉机 7-3
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1000300608 发动机散热器 Engine radiator 1

2 015723026LB000001 中冷波纹管
Inter cooling corrugated 

pipe
1

3 1049900378 弹簧卡箍 Spring-loaded CLAMP 6 C

4 015723026LB000002 中冷器出气钢管
Intercooler outlet steel 

pipe
1

5 015723026LB000003 发动机进气胶管 Engine intake hose 1

6 1990202083 T型弹簧卡箍 T-type spring clamp 1 C

7 015723026LB000016 通气管Ⅰ Vent pipeⅠ 1

8 015723026LB000014 通气管Ⅱ Vent pipe Ⅱ 1

9 015723026LB000015 膨胀水箱总成 Expansion tank assembly 1

10 015723026LB000013 补水管 Water supply pipe 1

11 1049900362 抱箍 Hoop 2 C

12 015723026LB020000 下底板 Bottom plate 1

13 015723026LB000007 散热器进水胶管 Radiator inlet pipe 2

14 1990200547 T型卡箍(无弹簧) T-clamp(no spring) 5

15 015723026LB000008 散热器进水钢管
Radiator water inlet steel 

pipe
1

16 015723026LB000011 散热器出水胶管 Radiator outlet hose 1

17 1990200579 T型卡箍(无弹簧) T-clamp(no spring) 3

18 015723026LB000012 散热器出水钢管 Radiator outlet steel pipe 1

19 015723026LB000010 发动机进水胶管 Engine water hose 1

20 1990200066 重型喉箍 Heavy clamp 4 C

21 015723026LB000006 中冷器进气胶管 Intercooler intake hose 1

22 015723026LB000005 中冷器进气钢管
Intake steel pipe of 

intercooler
1

23 015723026LB000004 涡轮增压器出气胶管 Turbocharger outlet hose 1

24 1990202447 T型弹簧卡箍 T-type spring clamp 1 C

25 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M10×20-8.8 

GB/T5783-2000
4

26 1040300061
垫圈 10-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 10-200HV 

GB/T97.1-2002
4

27 1040200113
螺母 M10-8 GB/T6170-

2000

Nut M10-8 

GB/T6170-2000
4
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

28 1040000149
螺栓 M12×50-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M12×50-8.8 

GB/T5783-2000
8

29 1040300054 垫圈 12 GB/T93-1987 Washer 12 GB/T93-1987 8

30 1040300233
垫圈 12-200HV GB/

T96.1-2002

Washer 12-200HV 

GB/T96.1-2002
8

31 1029902081 扎带 Tie 12 C

32 1999901604 美孚-40°C防冻液 Mobil -40℃Antifreeze 1 C





拖拉机零部件图册

第八章 进气系统



拖拉机零部件图册

8-2 PL2304 Tractor 

进
气
系
统

进气系统 015723025LB000000
Air intake system



拖拉机零部件图册
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 015723025LB000003 进气导罩 Inlet guide 1

2 1049900357 抱箍 Hoop 2 C

3 015723025LB000002
引射排尘管 φ40（外

径）×4-820

Ejector exhaust 

pipeφ40×4-800
1

4 1049900358 抱箍 Hoop 1 C

5 1010500305 空气滤清器 Air cleaner 1

6 1049900360 抱箍 Hoop 1 C

7 015723025LB000001 进气管 Inlet guide 1

8 1990201200 强力卡箍 Hoop 1 C

9 01572101400000050 橡胶板 Rubber sheet 1

10 1149901407 废气引射接头   Waste gas Ejector Joint 1

11 1040000267
螺栓 M8×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×20-8.8 

GB/T 5783-2000
8

12 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987  Washer 8 GB/T93-1987 8

13 1040300210 垫圈 8 GB/T96.1-2002 Washer 8 GB/T96.1-2002 8

14 1020404558 滤芯堵塞报警器
Filter element blocking 

alarm
1

15 01572101400000060 条形海绵 Strip sponge 1 C

16 202230020 胶水 Wlue 1 C
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

序 号 代  号 中文名称 英文名称
件  

数
备  注

1 1020521732 新风总成 Fresh air assembly 1

2 1040300561 垫圈6-200HV Washer 6-200hv 4

3 1040301509 垫圈 Washer 4

4 1040201892 螺母M6-8 Nut m6-8 4

5 1130101333 蒸发器总成 Evaporator assembly 1

6 015723081LA080003 密封件 Sealing element 2

7 1040102977 螺栓M8×25-8.8 Bolt M8 × 25-8.8 4

8 1020104349 控制面板 control panel 1

9 1040200107 螺母M5-8 Nut m5-8 4

10 1040300586 垫圈 Washer 8

11 1130101350 面板固定板210×110mm
Panel fixing plate 210 × 

110mm
1

12 1040100815 螺钉 screw 4

13 1040100617 螺钉 screw 5

14 1040200293 螺母M14-8 Nut m14-8 2

15 015723081LB060002 支板 Support plate 1

16 015723081LB060004 螺钉 screw 1

17 1040300781 垫圈 Washer 5

18 1130101349 压缩机总成 Compressor assembly 1

19 1031002338 三角皮带AV×13　1067 V-belt AV × 13 1067 1

20 1040005717
六角头螺栓M10×140-

8.8

Hexagon head bolt M10 

× 140-8.8
2

21 1040001278 螺栓M10×50-10.9 Bolt M10 × 50-10.9 1

22 015723081LB060001 撑杆 Brace 1

23 1040302489 垫圈10-200HV Washer 10-200hv 4

24 1040200319 螺母M10-8 Nut m10-8 3

25 1040200679 螺母M10-8 Nut m10-8 3

26 1040001680 螺栓M10×30-8.8 Bolt M10 × 30-8.8 4

27 1130101380 冷凝器总成 Condenser assembly 1

28 1999906791 冷凝器左支架 Condenser left support 1

29 1040300607 垫圈12-140HV Washer 12-140hv 4
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

30 1040300054 垫圈 Washer 4

31 1040005576
六角头螺栓-全螺纹

M12×45-8.8

Hexagon head bolt - Full 

Thread M12 × 45-8.8
4 C

32 1040005587 螺栓M6×20-8.8 Bolt M6 × 20-8.8 4 C

33 1040302803 弹簧垫圈 Spring washer 4 C

34 1040300610 垫圈6-140HV Washer 6-140hv 4 C

35 1999906792 冷凝器右支架 Condenser right bracket 1 C
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1130101334
活性炭滤网

495×48×48mm

Activated carbon filter 

screen 495 × forty-eight 

× 48mm

1

2 1990200897 卡箍φ76-φ92
Clamp φ 76- φ ninety-

two
2 C

3 1130101344 可闭风口φ76mm Closable tuyere φ 76mm 2 C

4 1130101377 方形风口 Square tuyere 2 C

5 1130101345 风道φ55×520mm
Air duct φ fifty-five × 

520mm
1 C

6 1130101379 大可闭风口 Large closable tuyere 4 C

7 1140259487 蒸压软管组件2350mm
Autoclave hose assembly 

2350mm
1

8 1140260009 压冷软管组件
Pressure cooling hose 

assembly
1

9 1140260010 冷蒸软管组件
Cold steam hose 

assembly
1

10 1990200518 蜗杆卡箍16-25 Worm clamp 16-25 10

11 1130101339 热水管φ16×2800mm
Hot water pipe φ sixteen 

× 2800mm
1

12 1130101338 热水管φ16×1500mm
Hot water pipe φ sixteen 

× 1500mm
1

13 1060000400 电磁阀 Solenoid valve 1

14 1990200547 T型卡箍(无弹簧)57-65
T-clamp (without spring) 

57-65
4

15 1140115750 风口过渡板φ55mm
Tuyere transition plate φ 

55mm
2

16 1040300045 垫圈4-200HV Washer 4-200hv 4

17 1040300044 垫圈 Washer 4

18 1040100618 螺钉M4×16-8.8 Screw M4 × 16-8.8 4

19 1130101337 热水管φ16×1300mm
Hot water pipe φ sixteen 

× 1300mm
1

20 1149902530 接头组件M24×1.5-6g
Connector assembly M24 

× 1.5-6g
1

21 1149902529 接头组件M16×1.5-6g
Connector assembly M16 

× 1.5-6g
1

22 015723081LA021000 热水管接头 Hot water pipe joint 1
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序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

23 1040004514 螺栓M6×20-8.8 Bolt M6 × 20-8.8 2

24 1130101342 弯头可闭风口φ55mm Elbow air outlet φ 55mm 2

25 1140259484 冷蒸软管组件310mm
Cold steam hose 

assembly 310mm
1

26 1140259486 蒸压软管组件270mm
Autoclaved hose 

assembly 270mm
1

27 1040200574 螺母M5-8 Nut M5-8 4

28 1040301508 垫圈 Washer 4

29 1040302257 垫圈5-200HV Washer 5-200HV 4

30 1140115856 大风口过渡板
Transition plate of gale 

inlet
1

31 1040100822 螺钉M5×0.8 Screw M5×0.8 4

32 1130101335 滤芯 filter element 1

空调系统 015723081LB000000
Air conditioning system
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Transmission assembly and control

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 015723037LC040000 连接壳体安装
Connection housing 

installation
1

2 01572101700300000 爬行档换挡机构
Crawling gear shift 

mechanism
1

3 015723037LB020000 变速箱换挡机构
Transmission shift 

mechanism
1

4 1030100958 变速箱后桥总成
Transmission rear axle 

assembly
1

5 204050390 UTTO多用油 UTTO multi oil 1 A

说明：序号5无指引
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连接壳体安装 015723037LC040000
Housing assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 015723037LC040002 连接壳体 " Connecting housing" 1

2 1040200965
全金属六角法兰锁紧螺母 

M16-10 GB/T6187.1-2000
Nut 22

3 1040006057
螺栓 M18×230-8.8 GB/

T5782-2000

Bolt M18×230-8.8 GB/

T5782-2000
7

4 1040300053
垫圈 18-200HV GB/T97.1-

2002

Spring washer 18-

200HV GB/T97.1-2002
8

5 1040002508
螺栓 M16×65-10.9 GB/

T5782-2000

Bolt M16×65-10.9 GB/

T16674.1-2004
2

6 1040300053 
垫圈 GB/T97.1-2002 18-

200HV  

Carrier ring GB/T97.1-

2002 18-200HV 
8

7 1040002599
螺栓 M12×55-10.9 GB/

T5782-2000

Bolt M12×55-10.9 GB/

T5782-2000
10

8 01572101700100020 变速箱连接螺栓
Transmission 

connecting bolt
22

9 1040002240
螺栓M12×75-10.9 GB/

T5783-2000

Bolt M12×75-10.9 GB/

T5783-2000
1

10 015723037LB040001 双头螺柱 Bolt stud 1

11 1040200366
螺母 M18-8 GB/T6170-

2000

Nut M18-8 GB/T6170-

2000
1

12 1040200266
螺母 M18-04 GB/T6172.1-

2000

Nut M18-04 GB/

T6172.1-2000
1

13 1089900253 螺纹紧固胶 Thread fastening glue 1
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变速箱换挡机构  015723037LB020000
Transmission shift mechanism
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PL2304 拖拉机 10-7

变
速
箱
安
装
及
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纵

   变速箱换挡机构  015723037LB020000                                                          
Transmission shift mechanism

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 015723037LB022000 支架 Bracket 1

2 1040300061
垫圈 10-200HV 

GB/T97.1-2002

Spring washer 10-200HV 

GB/T97.1-2002
8

3 1040000114
螺栓 M10×25-8.8 

GB/T5783-2016

Bolt M10×25-8.8 

GB/T5783-2016
3

4 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 3

5 01572101700200010 销 Pin 1

6 1040500044 销 2×16 GB/T91-2000 Pin 2×16 GB/T91-2000 1

7 1040200111
螺母 M6-8 

GB/T6170-2000

Bolt M6-8 

GB/T5783-2000
4

8 1031300106 变速箱操纵软轴总成 Shift controller 1 ▲

8 1031700493 换挡控制器 Shift controller 1 △

9 1040300062 垫圈 6 GB/T93-1987 Washer 6 GB/T93-1987 4

10 1040000107
螺栓 M6×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M6×20-8.8 

GB/T5783-2000
4

11 015723037LB021000 摇臂 rocker arm 1

12 1040200192
螺母 M8-8 GB/T6170-

2000
Nut M8-8 GB/T6170-2000 1

13 01572101700220000 三角臂 Triangle arm 1

14 1039904912 连杆组合件 Connectoring rod 1 ▲

14 1031700494 连杆 connecting rod 1 △

15 01572101700001011 防尘罩 Dust cover 1

16 1029902081 扎带 CHS-8×250 Tie CHS-8×250 5 C

17 1990201979 管夹 CL-11-∮15 Pipe clamp CL-11-∮15 4 C
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爬行档换挡机构  01572101700300000
Crawling gear shifting mechanism
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PL2304 拖拉机 10-9

变
速
箱
安
装
及
操
纵

 爬行档换挡机构  01572101700300000
Crawling gear shifting mechanism

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1031300107 爬行档操纵软轴总成 Creep controller 1 ▲

1 1031700492 爬行档控制器 Creep controller 1 △

2 01572101700300020 销 Pin 2

3 01572101700310000 套筒 Sleeve 1

4 1040300066
垫圈 8-200HV 

GB/T97.1-2002

Spring washer 8-200HV 

GB/T97.1-2002
2

5 01572101700300010 弹簧 Spring 1

6 01572101700320000 摇臂焊接 Rocker arm welding 1

7 1040300061
垫圈 10-200HV

GB/T97.1-2002

Washer 10-200H 

GB/T97.1-2002
1

8 1040500044 销 2×16 GB/T91-2000 Pin 2×16 GB/T91-2000 3

9 01572101700200010 销 Pin 1

10 1040000107
螺栓 M6-20 

GB/T5783-2000

Bolt M6-20 

GB/T5783-2000
2

11 1040200111
螺母 M6-8 

GB/T6170-2000
Nut M6-8 GB/T6170-2000 2

12 1040300062 垫圈 6 GB/T93-1987 Washer 6 GB/T93-1987 2

13 1040000267
螺栓 M8×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×20-8.8 

GB/T5783-2000
3

14 1040200192
螺母 M8×8 

GB/T6170-2000

Bolt M8×8 

GB/T6170-2000
3

15 1040301510 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 3

16 1040000052
螺栓M4×12-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M4×12-8.8 

GB/T5783-2000
4

17 1040200100
螺母 M4-8 

GB/T6170-2000
Nut M4-8 GB/T6170-2000 4

18 1040300044 垫圈 4 GB/T93-1987 Washer 4 GB/T93-1987 4

19 1040300069
垫圈 4-200HV 

GB/T848-2002

Washer 4-200HV 

GB/T848-2002
4

20 015706038KAA00011 密封套 Sealing sleeve 1

21 01572101700300040 压板 Plate 1

22 1029902081 扎带 CHS-8×250(白） Tie CHS-8×250(白） 5 C
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第十一章 传动轴布置
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Shaft assembly
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PL2304 拖拉机 11-3

传
动
轴
布
置

传动轴布置  015723036LC000000
Shaft assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040201574
防松螺母 BY-10F-8-Zn.D 

TB/T3019-2001

Anti loose nut BY-10F-8-

Zn.D   

TB/T3019-2001

8

2 1040000366
螺栓 M10×35-10.9  

GB/T5783-2016

"Bolt M10×35-10.9  

GB/T5783-2016"
8

3 1030700320
传动轴总成 NJ130-

1003±20

Drive shaft assembly  

BJ130-952±20
1

4 1040000573
螺栓 M12×40-10.9 

GB/T 5783-2016

Bolt M12×40-10.9  

GB/T5783-2016
4

5 1040201575
防松螺母 BY-12F-8-Zn.D    

TB/T3019-2001

Anti loose nut BY-12F-8- 

Zn.D  TB/T3019-2001
4

6 1040000288
螺栓 M8×25-8.8  

GB/T 5783-2000

Bolt M8×25-8.8  

GB/T 5783-2000
2

7 1040300066
垫圈 8-200HV  

GB/T97.1-2002

Washer 8-200HV  

GB/T97.1-2002
2

8 015723036LB000001 花键轴 Spline shaft 1

9 01572102200000020 花键套 Spline sleeve 1

10 01572102200000030 花键套 Spline sleeve 1

11 015723036LC000002 花键轴Ⅱ Spline shaftⅡ 1

12 1050201370 轴承 Bearing 1

13 01572102200000040 盖板 Cover plate 1

14 015723036LC000003 限位环 Limit ring 1

15 1040300061
垫圈 10-200HV  

GB/T97.1-2002

Washer 10-200HV  

GB/T97.1-2002
2

16 1040000090
螺栓 M10×30-8.8  

GB/T5783-2016

Bolt M10×30-8.8  

GB/T5783-2016
2

17 015723036LC000001 花键法兰 Spline flange 1

18 1040202423
螺母 M22×1.5-04 

GB/T9459-1988

Nut M22×1.5-04 

GB/T9459-1988
1

19 015723036LB000005 垫圈22 Washer22 1

20 1040500233 销 5×40 GB/T91-2000 Pin 5×40 GB/T91-2000 1

21  204110013 锂基脂ZL-3 Lithium Grease 1
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第十二章 转向驱动桥总成及安装
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转向驱动桥总成及安装 015723031LC000000
Steering drive axle assembly
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PL2304 拖拉机 12-3

转
向
驱
动
桥
总
成
及
安
装

转向驱动桥总成及安装 015723031LC000000
Steering drive axle assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 204050390 UTTO多用油 UTTO multi oil 1 C

2 1030100921 前驱动桥总成 Front drive axle assembly 1

3 01572102300000010 螺栓 M20×2X150-10.9 Bolt M20×2X150-10.9 4

4 1089900253 螺纹紧固胶 Thread fastening glue 1 C
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第十三章 车轮总成及安装
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13-2 PL2304 Tractor 
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Front Wheel assembly
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PL2304 拖拉机 13-3

车
轮
总
成
及
安
装

前轮装配总成 015723032LC000006
Front Wheel assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1030800872 轮胎 TM800 HS  Tyre 2

2 1030800840 轮辋 DW16×30 Wheel rim 2

3 1040200015 轮胎螺母 Tyre nut 20

4 1999904146 气门嘴 Valve stem 2
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13-4 PL2304 Tractor 
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装

后轮总成及安装 015724034EA000000
Rear wheel assembly
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(1)
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2
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PL2304 拖拉机 13-5

车
轮
总
成
及
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装

车
轮
总
成
及
安
装

车轮总成及安装 015724034EA000000
Rear Wheel assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1030800801 轮胎 Left front wheel assembly 2

2 1030800813
轮辋 BH-RC-DW2042-P-

155

Right front wheel 

assembly
2

3 1040200015 轮胎螺母 Left rear wheel assembly 20
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Front Wheel assembly

2

3

1

(3)

4

(4)

(1)
(2)



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 13-7

车
轮
总
成
及
安
装

车
轮
总
成
及
安
装

前轮总成及安装015723032LC000005
Front Wheel assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1030800800 轮胎  Tyre 2

2 1030800840 轮辋 DW16×30 Wheel rim 2

3 1040200015 轮胎螺母 Tyre nut 20

4 1999904146 气门嘴 Valve stem 2
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13-8 PL2304 Tractor 
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后轮总成及安装 015723034LC000007
Rear wheel assembly
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PL2304 拖拉机 13-9

车
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总
成
及
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装

车
轮
总
成
及
安
装

后轮总成及安装015723034LC000007
Rear wheel assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1030801127 轮胎 650/65R42  Tyre 2

2 1030800813
轮辋 BH-RC-DW2042-P-

155
Wheel rim 2

3 1040200015 轮胎螺母 Tyre nut 20
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13-10 PL2304 Tractor 
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前轮总成及安装 015723032LC000000
Front Wheel assembly
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PL2304 拖拉机 13-11

车
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总
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车
轮
总
成
及
安
装

前轮总成及安装 015723032LC000000
Front Wheel assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1030800795 轮胎 Tyre 4

2 1040200015 轮胎螺母 Tyre nut 40

3 1030800831 轮辋  W13×30 Wheel rim 4
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13-12 PL2304 Tractor 

车
轮
总
成
及
安
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后轮总成及安装 015723034LC000006
 Rear wheel assembly

2

(2)

5

1
4

(1)

3

(3)



后轮总成及安装 015723034LC000006
Rear wheel assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1030800799 轮胎 Tyre 4

2 1040200015 轮胎螺母 Tyre nut 40

3 1030800969 轮辋 DW18×42 Wheel rim 4

4 015723034LC022001 连接筒焊合
Welding of connecting 

cylinder
2

5 015723034LC000003 驱动轮固定螺栓 Driving wheel fixing bolt 20
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第十四章 手制动系统
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Parking brake system
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PL2304 拖拉机 14-3

手
制
动
系
统

手制动系统 01572103600000001
Parking brake system

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1031700502 手制动总成 Hand brake assembly 1 ▲

1 1031700491 手制动总成 Parking brake assembly 1 △

2 1040000288
螺栓 M8×25-8.8 

GB/T 5783-2000

Bolt M8×20-8.8 

GB/T 5783-2000
4

3 1040300066
垫圈 8-200HV 

GB/T 97.1-2002

Spring washer 8-200HV 

GB/T 97.1-2002
5

4 1040000217
螺栓 M4×16-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M4×16-8.8 GB/

T5783-2000
2

5 1040300045
垫圈 4-200HV 

GB/T97.1-2002

Spring washer  4-200HV 

GB/T97.1-2002
2

6 1040200100
螺母 M4-8 

GB/T6170-2000
Nut M4-8 GB/T6170-2000 2

7 01572103600000010 板 Plate 1

8 1040000114
螺栓 M10×25-8.8 

GB/T 5783-2000

Bolt M10×25-8.8 

GB/T 5783-2000
2

9 1040300061
垫圈10-200HV 

GB/T 97.1-2002
Spring washer 2

10 1040300067 垫圈 10 GB/T 93-1987
Washer  10 

GB/T 93-1987
2

11 1040000104
螺栓 M8×80-8.8 

GB/T 5783-2000

Bolt  M8×80-8.8 

GB/T 5783-2000
1

12 1040201078
螺母 M8 

GB/T 6170-2000
Nut  M8 GB/T 6170-2000 1

13 01572103600000021 套筒 Sleeve 1

14 01572103600000030 拉簧 Drag spring 1

15 1040000076
螺栓M6×25-8.8 

GB/T 5783-2000
Bolt 2

16 1040300051
垫圈 6-200HV 

GB/T 97.1-2002

Spring washer  6-200HV 

GB/T 97.1-2002
2

17 1040300062 垫圈 6 GB/T 93-1987 Washer 6 GB/T 93-1987 2

18 1040200111
螺母 M6-8 

GB/T 6170-2000

Nut M6-8 

GB/T 6170-2000
2
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第十五章 配重及安装
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Front weight assembly
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PL2304 拖拉机 15-3

配
重
及
安
装

前配重及安装 01572105300100000
Front weight assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572105300100011 配重托架 Weight bracket 1

2 1040000681
螺栓 M20×90-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M20×90-8.8 

GB/T5783-2000
6

3 1040300106
垫圈 20-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 20-200HV 

GB/T97.1-2002
6

4 01572105300100020 前配重块 Front weight block 26

5 01572105300100031 螺杆 Screw 2

6 1040300050
垫圈 24-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 24-200HV 

GB/T97.1-2002
4

7 1040300049 垫圈 24 GB/T93-1987 Washer 24 GB/T93-1987 2

8 1040200361
螺母 M24-10 

GB/T6170-2000

Nut M24-10 

GB/T6170-2000
2
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第十六章 前托架及安装
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16-2 PL2304 Tractor 
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前托架及安装 015723030LC000000
Front axle support assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 16-3

前
托
架
及
安
装

前托架及安装 015723030LC000000
Front axle support assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 015723030LC020000 前托架焊接总成
Front axle support 

assembly welded
1

2 1040003246
螺栓 M20×110-10.9 

GB/T5782-2000

Bolt M20×110-10.9 

GB/T5782-2000
18

3 01572102800001030 销 Φ20 Pin Φ20 2

4 1040301033
垫圈 20-300HV 

GB/T97.1-2002

Washer 20-300HV 

GB/T97.1-2002
18

5 1089900252 螺纹紧固胶 2711 Thread sealant 2711 1 C
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第十七章 悬挂装置及安装
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17-2 PL2304 Tractor 
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后三点悬挂总成及安装 01572103200100002
Rear Three Point Hitch assembly
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PL2304 拖拉机 17-3

悬
挂
装
置
及
安
装

后三点悬挂总成及安装 01572103200100002
Rear three point hitch assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1039904111 后三点悬挂总成 HD Cat3
Rear Three Piont Hitch 

Assembly HD Cat3
1

2 1040102723
螺钉 M20×1.5×120-

10.9 GB/T70.1-2000

Screw M20×1.5×120-

10.9 GB/T70.1-2000
4

3 1040000055
螺栓 M20×60-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M20×60-8.8 GB/

T5783-2000
8

4 1040300106
平垫圈 20-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 20-200HV GB/

T97.1-2002
8

5 1040300038 弹垫圈 20 GB/T93-1987 Washer 20 GB/T93-1987 8

6 01572103200100120 螺钉 M18×1.5×45-10.9
Screw M18×1.5×45-

10.9
2

7 1040002434
螺栓 M10×25-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M10×25-8.8 

GB/T5783-2000
2

8 1080000010
油杯 M6×1 JB/T7940.2-

1995

Nipple M6×1 

JB/T7940.2-1995
4

9 015723056LA011000 销轴 Pin 2

10 01572103200100060 轴 Shaft 2

11 01572103200100070 插销 Pin 2

12 1040003908
螺栓 M10×1×25-8.8 

GB/T5785-2000

Bolt M10×1×25-8.8 

GB/T5785-2000
2

13 01572103200100010 传感器固定板 Fixed Plate of Sensor 2

14 1040101395
螺钉 M10×50-10.9 

GB/T70.1-2000

Screw M10×50-10.9 GB/

T70.1-2000
4

15 01572103200100090 电缆保护罩
Protection Bracket of 

Cable
2

16 01572103200100020 衬套 Sleeve 4

17 01572103200100040 安装块 Fixed Block 1

18 1040000151
螺栓 M5×12-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M5×12-8.8 

GB/T5783-2000
2

19 01572103200100050 转换头 Switch Joint 1

20 1040501397
弹性圆柱销 2.5×22 GB/

T879.1-2000

Elastic column Pin 

2.5×22 GB/T879.1-2000
1

21 1040100456
螺钉 M4×20-8.8 GB/

T70.1-2000

Screw M4×20-8.8 

GB/T70.1-2000
2

22 1040301020
垫圈 10-300HV GB/

T97.1-2002

Washer 10-300HV 

GB/T97.1-2002
6



拖拉机零部件图册

17-4 PL2304 Tractor 

悬
挂
装
置
及
安
装

后三点悬挂总成及安装 01572103200100000
Rear Three Point Hitch assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 17-5

悬
挂
装
置
及
安
装

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

23 1089900019
极压锂基润滑脂 2号 GB/

T7323-2008

Extreme pressure lithium 

lubricating grease 2# 

GB/T7323-2008

2

24 1089900252 螺纹紧固胶 2711 Thread sealant 2711 1

后三点悬挂总成及安装 01572103200100000
Rear three point hitch assembly



拖拉机零部件图册

17-6 PL2304 Tractor 

悬
挂
装
置
及
安
装

后三点悬挂总成 1039904111
Rear Three Piont Hitch



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 17-7

悬
挂
装
置
及
安
装

后三点悬挂总成 1039904111
Rear three piont hitch

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 06250300 左稳定杆支座 Support Stabilizer Left 1

2 06252600 左下拉杆 Cat 3 Lower Link Left Cat 3 1

3 06253200 稳定杆 Stabilizer 2

4 05143900 稳定杆接头 Stabilizers Fork 2

5 06309300 提升杆 Lift Rod 2

6 05981600 销 19 Pin 19 2

7 07031600 锁紧销轴 Fastening pin 2

8 07031800 垫板 Plate 2

9 06605100 销轴 ø24.1 Pin ø24.1 2

10 05866100 套 Bush 2

11 05141400 套管 Bushing 2

12 S00872 六角螺栓 M20×90-10.9 Hex Bolt M20×90-10.9 2

13 S00130 锁紧螺母 M20 Lock Nut M20 2

14 S00563 开口销 5×40 Split Cotter Pin 5×40 4

15 06254100 右稳定杆支座 Support Stabilizer Right 1

16 06257100 右下拉杆 Cat 3 Lower Link Right Cat 3 1

17 S00137 轴销 12×45 Linch Pin 12×45 3

18 02001000 球头 64/ø28.4-45 Ball 64/ø28.4-45 2

19 06313700 上拉杆支架 bracket of top link 1

20 05986200 上拉杆销轴 Pin Top Link 1

21 03001100 球头 60/ø32-51 Ball 60/ø32-51 1

22 06320400 衬套 Sleeve 4

23 06326800 销 Pin 2

24 06692500 上拉杆 M36×3 Top Link M36×3 1

25 06603200 销 Pin 2

26 S00434 开口销 5×32 Split Cotter Pin 5×32 2

27 01500400 球头 60/ø25.4 - 51 Ball 60/ø25.4 - 51 1

28 32773300 球头 ø64/ø37.1-45 Ball ø64/ø37.1-45 2





拖拉机零部件图册

第十八章 牵引装置及安装



拖拉机零部件图册

18-2 PL2304 Tractor 

牵
引
装
置
及
安
装

牵引装置及安装 01572105000000000
Drawbar assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 18-3

牵
引
装
置
及
安
装

牵引装置及安装 01572105000000000
Drawbar assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1039904138 牵引装置总成 Drawbar device assembly 1

2 1040003963
螺柱 M18×150-10.9 

GB/T901-1988

Stud M18×150-10.9 

GB/T901-1988
14

3 1040201428
螺母 M18-10 

GB/T6170-2000

Nut M18-10 

GB/T6170-2000
14

4 1040300053
垫圈 18-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 18-200HV 

GB/T97.1-2002
18

5 1040003636
螺栓 M18×45-10.9 

GB/T5783-2000

Bolt M18×45-10.9 

GB/T5783-2000
4



拖拉机零部件图册

18-4 PL2304 Tractor 

牵
引
装
置
及
安
装

牵引装置总成 1039904138
Drawbar



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 18-5

牵
引
装
置
及
安
装

牵引装置总成 1039904138
Drawbar

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 06311400 滑动牵引装置 Ladder hitch 1

2 S00017 六角螺栓 M6×35-8.8 Hex bolt M6×35-8.8 4

3 S00130 锁紧螺母 M20 Lock nut M20 4

4 06644800 U型钩 Clevis 1

5 06512800 牵引杆支座 Drawbar support 1

6 06568900 销 Pin 2

7 S00529 弹簧销 ø14-20 3.6mm
Spring cotter pin 

ø14-20 3.6mm
2

8 S00717 弹簧销 ø26-34 5.6mm
Spring cotter pin 

ø26-34 5.6mm
1

9 06636200 牵引杆 Drawbar 1

10 06569000 销 Pin 1

11 06626100 销 Pin 1

12 S00269 销 11×40 Linch pin 11×40 1

13 S00004 沉头螺钉 M20×130-8.8
Socket head cap screw 

M20×130-8.8
4

14 06569900 PTO防护 Sheild PTO 1

15 06570200 关节 Joint 2

16 S00012 锁紧螺母 M6 Lock nut M6 4





拖拉机零部件图册

第十九章 发动机罩总成及安装



拖拉机零部件图册

19-2 PL2304 Tractor 

发
动
机
罩
总
成
及
安
装

发动机罩总成及安装  015723047LB000000
Engine hood assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 19-3

发
动
机
罩
总
成
及
安
装

发动机罩总成及安装  015723047LB000000
Engine hood assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 015723047LB020000 罩壳焊接总成 Hood welded assembly 1 A

2 015723047LB101000 右后网板 Halftone 1

3 01572105100201080 右灯罩 Right lampshade

4 01572105100201070 左灯罩 Left lampshade

5 1040000109 螺栓
Bolt M6×16-8.8

GB/T5783-2000
22

6 1040301509 垫圈 Washer 6 GB/T93-1987 22

7 1040300610 垫圈
Washer 6-140HV

GB/T97.1-2002
22

8 1040200111 螺母
Nut M6-8

GB/T6170-2000
22

9 01572105100300001 附件安装总成
Attachments installation 

assembly
1

10 01572105100400001 基座总成 Baseplate assembly 1 A

11 01572105100500001 U形连接架总成 Bracket assembly 1

12 01572105100600001 铰链 Hinge 1

13 1040000267
螺栓 M8×20-8.8

GB/T5783-2000

Bolt M8×20-8.8

GB/T5783-2000
5

14 1040300230
垫圈 8-140HV

GB/T97.1-2002

Washer 8-140HV

GB/T97.1-2002
13

15 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 13

16 1040201078
螺母 M8

GB/T6170-2000

Nut M8

GB/T6170-2000
7

17 1040200075
螺母 AM8×1.25

GB/T62.1-2004

Nut AM8×1.25

GB/T62.1-2004
2

18 1040003581
螺栓 M10×35-8.8 

GB/T5789-1986

Bolt M10×35-8.8 

GB/T5789-1986
3

19 1040000288
螺栓 M8×25-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×25-8.8 

GB/T5783-2000
8

20 015723047LB102000 左后网板总成 Halftone 1



拖拉机零部件图册

19-4 PL2304 Tractor 

发
动
机
罩
总
成
及
安
装

附件安装总成 015723047LB060000
Engine hood accessories Drawbar assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 19-5

发
动
机
罩
总
成
及
安
装

附件安装总成 015723047LB060000
Engine hood accessories Drawbar assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572105100300010 灯架Ⅰ Lamp bracketⅠ 2

2 01572105100300020 灯架Ⅱ Lamp bracketⅡ 1

3 01572105100300040 灯架Ⅳ Lamp bracketⅣ 1

4 01572105100300050 灯支架 Lamp bracket 1

5 01572105100300060 近光灯支架_左 Dipped-beam bracket_left 1

6 01572105100300071 近光灯支架_右
Dipped-beam bracket_

right
1

7 01572105100300240 销轴 Pin 4

8 015723047LB060004 滑块 Slide block 4

9 015723047LB060005 隔热密封条Ⅱ Sealing strip Ⅱ 2

10 01572105100300120 基座密封条 Sealing strip 1 C

11 01572105100300130 U型架密封条Ⅰ Sealing strip Ⅰ 1

12 01572105100300140 U型架密封条Ⅱ Sealing strip Ⅱ 1

13 01572105100300151 拉绳 Pull rope 1 C

14 01572105100300160 支架 Bracket 2

15 015721051LA040001 顶部左前隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

16 015721051LA040002 顶部右前隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

17 015721051LA040003 顶部后方隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

18 015721051LA040004 左前上方隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

19 015721051LA040005 左前下方隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

20 1040000109
螺栓 M6×16-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M6×16-8.8 

GB/T5783-2000
24

21 1040201078 螺母 M8 GB/T6170-2000 Nut M8 GB/T6170-2000 3

22 1040000222
螺栓 M6×35-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M6×35-8.8 

GB/T5783-2000
4

23 1040000267
螺栓 M8×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×20-8.8 

GB/T5783-2000
9

24 1040002737
螺栓 M8×30-8.8

GB/T5783-2000

Bolt M8×30-8.8 

GB/T5783-2000
2

25 1040300094
垫圈 8-140HV 

GB/T96.1-2002

Washer 8-140HV 

GB/T96.1-2002
2

26 1040200810 螺母 M6 GB/T6170-2000 Nut M6 GB/T6170-2000 8

27 1999905143 线缆 J-AC-0-65614 Cable J-AC-0-65614 1

28 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 10



拖拉机零部件图册

19-6 PL2304 Tractor 

发
动
机
罩
总
成
及
安
装

附件安装总成 01572105100300001
Engine hood accessories Drawbar assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 19-7

发
动
机
罩
总
成
及
安
装

附件安装总成 01572105100300001
Engine hood accessories Drawbar assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

29 015723047LB060001 封板 Fixing plate 2

30 1040300610
垫圈 6-140HV 

GB/T97.1-2002

Washer 6-140HV 

GB/T97.1-2002
24

31 1040301509 垫圈 6 GB/T93-1987 Washer 6 GB/T93-1987 28

32 1110100232
气弹簧 169696/1200N/

K7/D7

Gas spring 

169696/1200N/K7/D7
2

33 1040300230
垫圈 8-140HV 

GB/T97.1-2002

Washer 8-140HV 

GB/T97.1-2002
8

34 1139901127
按压式门锁 

R4-50-30-101-10
Lock R4-50-30-101-10 1

35 1139901128 按钮 AC-80-101-11 Button AC-80-101-11 1

36 015721051LA040006 左后上方隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

37 015721051LA040007 左后下方隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

38 015721051LA040008 右前上方隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

39 015721051LA040009 右前下方隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

40 015721051LA040010 右后上方隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

41 015721051LA040011 右后下方隔热棉 Heat insulation cotton 1 C

42 015723047LB060003 隔热密封条Ⅰ Sealing stripⅠ 1

43 015723047LB060002 顶封板 Fixing plate 1

44 1040002457
螺栓 M5×12-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M5×12-8.8 

GB/T5783-2000
18

45 015721051LA040012 支架 Bracket 1

46 1040301414 挡圈 6 GB/T894.1-1986 Ring 6 GB/T894.1-1986 4

47 1040301508 垫圈 5 GB/T93-1987 Washer 5 GB/T93-1987 18



拖拉机零部件图册

19-8 PL2304 Tractor 

发
动
机
罩
总
成
及
安
装

铰链 01572105100600001
Hinge



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 19-9

发
动
机
罩
总
成
及
安
装

铰链 01572105100600001
Hinge

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572105100601001 上支架 Bracket 1 A

2 1040100122
螺钉 M8×25-8.8 

GB/T70.1-2000

Screw M8×25-8.8 

GB/T70.1-2000
4

3 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 4

4 1040300230
垫圈 8-140HV 

GB/T97.1-2002

Washer 8-140HV 

GB/T97.1-2002
4

6 01572105100600011 销轴 Pin 2

7 1040200398
螺母 M8-8 

GB/T6177.1-2000

Nut M8-8 

GB/T6177.1-2000
2

8 1059900284 法兰轴承 GFM-1012-09 Bearing GFM-1012-09 4

9 1054300078 轴套 GSM-1012-15
Shaft sleeve 

GSM-1012-15
2

10 01572105100602001 下支架 Bracket 1 A





拖拉机零部件图册

第二十章 挡泥板总成及安装



拖拉机零部件图册

20-2 PL2304 Tractor 

挡
泥
板
总
成
及
安
装

挡泥板总成及安装 01572105600000000
Front fender assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 20-3

挡
泥
板
总
成
及
安
装

挡泥板总成及安装 01572105600000000
Front fender assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572105600000011 前挡泥板 Front fender 2

2 01572105600000020 安装板 Plate 4

3 01572105600300000 右挡泥板骨架焊接 Skeleton of right fender 1

4 1040000095
螺栓 M16×60-8.8 

GB/T5783-2000

Screw M16×60-8.8 

GB/T5783-2000
4

5 1040200282
螺母 M16-8 

GB/T6177.1-2000

Nut M16-8 

GB/T6177.1-2000
4

6 01572105600100000 安装座 Plate 1

7 01572105600200000 右调节杆焊接 Right adjust pole 1

8 01572105600500000 左调节杆焊件 Left adjust pole 1

9 01572105600700000 安装座 Plate 1

10 01572105600400000 左挡泥板骨架焊接 Skeleton of left fender 1

11 1040000190
螺栓 M16×90-8.8 

GB/T5783-2000

Screw M16×90-8.8 

GB/T5783-2000
8

12 1040300052
垫圈 16-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 16-200HV 

GB/T97.1-2002
8

13 1040300065 垫圈 16 GB/T93-1987 Washer 16 GB/T93-1987 8

14 01572105600000040 套管 pipe 8

15 1040000267
螺栓 M8×20-8.8 

GB/T5783-2000

Screw M8×20-8.8 

GB/T5783-2000
8

16 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 8

17 1040300230
垫圈 8-140HV 

GB/T97.1-2002

Washer 8-140HV 

GB/T97.1-2002
8

18 01572105600000051 方颈螺栓 Screw 4

19 1040200356
螺母 M20-10 GB/

T6177.1-2000

Nut M20-10 

GB/T6177.1-2000
6

20 1040000094
螺栓 M12×35-8.8 

GB/T5783-2000

Screw M12×35-8.8 

GB/T5783-2000
2

21 01572105600600000 限位板焊接 Plate 2

22 01572105600000030 Z型板 Z plate 2

23 1040200096
螺母 M12-8 

GB/T6170-2000

Nut M12-8 

GB/T6170-2000
6

24 01572105600000060 方颈螺栓 Screw 2



拖拉机零部件图册

20-4 PL2304 Tractor 

挡
泥
板
总
成
及
安
装

挡泥板总成及安装 01572105600000000
Front fender assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 20-5

挡
泥
板
总
成
及
安
装

挡泥板总成及安装 01572105600000000
Front fender assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572105600000011 前挡泥板 Front fender 2

2 01572105600000020 安装板 Plate 4

3 01572105600300000 右挡泥板骨架焊接 Skeleton of right fender 1

4 1040000095
螺栓 M16×60-8.8 GB/

T5783-2000

Screw M16×60-8.8 

GB/T5783-2000
4

5 1040200282
螺母 M16-8 GB/T6177.1-

2000

Nut M16-8 

GB/T6177.1-2000
4

6 01572105600100000 安装座 Plate 1

7 01572105600200000 右调节杆焊接 Right adjust pole 1

8 01572105600500000 左调节杆焊件 Left adjust pole 1

9 01572105600700000 安装座 Plate 1

10 01572105600400000 左挡泥板骨架焊接 Skeleton of left fender 1

11 1040000190
螺栓 M16×90-8.8 

GB/T5783-2000

Screw M16×90-8.8 

GB/T5783-2000
8

12 1040300052
垫圈 16-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 16-200HV 

GB/T97.1-2002
8

13 1040300065 垫圈 16 GB/T93-1987 Washer 16 GB/T93-1987 8

14 01572105600000040 套管 Pipe 8

15 1040000267
螺栓 M8×20-8.8 

GB/T5783-2000

Screw M8×20-8.8 

GB/T5783-2000
8

16 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 8

17 1040300230
垫圈 8-140HV 

GB/T97.1-2002

Washer 8-140HV 

GB/T97.1-2002
8

18 01572105600000051 方颈螺栓 Screw 4

19 1040200356
螺母 M20-10 

GB/T6177.1-2000

Nut M20-10 GB/T6177.1-

2000
6

20 1040000094
螺栓 M12×35-8.8 

GB/T5783-2000

Screw M12×35-8.8 

GB/T5783-2000
2

21 01572105600600000 限位板焊接 Plate 2

22 01572105600000030 Z型板 Z plate 2

23 1040200096
螺母 M12-8 

GB/T6170-2000

Nut M12-8 

GB/T6170-2000
6

24 01572105600000060 方颈螺栓 Screw 2



拖拉机零部件图册

20-6 PL2304 Tractor 

挡
泥
板
总
成
及
安
装

安装座 01572105600100000
Right mounting bracket



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 20-7

挡
泥
板
总
成
及
安
装

安装座 01572105600100000
Right mounting bracket

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572105600100010 限位螺栓 Screw 1

2 1040200110
螺母 M16-8 

GB/T6170-2000

Nut M16-8 

GB/T6170-2000
1

3 01572105600120000 底板焊接 Plate 1

4 01572105600100051 扭簧（右） Right spring 1

5 01572105600100020 销轴 Roll 1

6 01572105600100030 轴承 Bearing 1

7 01572105600110001 安装板焊接 Plate 1

8 01572105600100040 端盖 Cover 1

9 1040300122
垫圈 14-140HV 

GB/T96.1-2002

Washer 14-140HV 

GB/T96.1-2002
1

10 1040201161
螺母 M14-10 

GB/T6187.1-2000

Nut M14-10 

GB/T6187.1-2000
1



拖拉机零部件图册

20-8 PL2304 Tractor 

挡
泥
板
总
成
及
安
装

安装座 01572105600700000
Left mounting bracket



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 20-9

挡
泥
板
总
成
及
安
装

安装座 01572105600700000
Left mounting bracket

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572105600100010 限位螺栓 Screw 1

2 1040200110
螺母 M16-8 

GB/T6170-2000

Nut M16-8 

GB/T6170-2000
1

3 01572105600120000 底板焊接 Plate 1

4 01572105600700010 扭簧（左） Left spring 1

5 01572105600100020 销轴 Roll 1

6 01572105600100030 轴承 Bearing 1

7 01572105600110001 安装板焊接 Plate 1

8 01572105600100040 端盖 Cover 1

9 1040300122
垫圈 14-140HV 

GB/T96.1-2002

Washer 14-140HV 

GB/T96.1-2002
1

10 1040201161
螺母 M14-10 

GB/T6187.1-2000

Nut M14-10 

GB/T6187.1-2000
1





拖拉机零部件图册

第廿一章 工具箱总成安装



拖拉机零部件图册

21-2 PL2304 Tractor 

工
具
箱
总
成
安
装

工具箱总成安装  01572109400000000
Tool box assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 21-3

工
具
箱
总
成
安
装

工具箱总成安装  01572109400000000
Tool box assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572109400000000 工具箱总成 Tool box assembly 1





拖拉机零部件图册

第廿二章 楼梯总成安装



拖拉机零部件图册

22-2 PL2304 Tractor 

楼
梯
总
成
安
装

左侧楼梯安装 01572107101000001
Foot step assembly LH



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 22-3

楼
梯
总
成
安
装

左侧楼梯安装 01572107101000001
Foot step assembly LH

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572107101000070 长扶手 Long handrail 1

2 01572107101100001 连接架 Link span 1

3 1040001401
螺栓 M12×25-8.8 

GB/T5789-1986

Bolt M12×25-8.8 

GB/T5789-1986
3

4 01572107101300011 侧板 Side plate 2

5 1040200319
螺母 M10-8 

GB/T6177.1-2000

Nut M10-8 

GB/T6177.1-2000
12

6 1040003795
螺栓 M16×40-10.9 

GB/T5789-1986

Bolt M16×40-10.9 

GB/T5789-1986
2

7 1040000872
螺栓 M10×25-8.8 

GB/T5789-1986

Bolt M10×25-8.8 

GB/T5789-1986
25

8 01572107101200021 支撑板 Support plate 1

9 01572107101000010 橡胶板 Rubber plate 2

10 01572107101500000 支撑架焊合 Support frame welding 1

11 01572107101400001 楼梯踏步总成 Foot step assembly 4

12 1040003581
螺栓 M10×35-8.8 

GB/T5789-1986

Bolt M10×35-8.8 

GB/T5789-1986
8

13 01572107101000020 压板 Pressing plate 4

14 01572107101000060 扶手 Handrail 1

15 1040201128
螺母 M10-8 

GB/T13681-1992

Nut M10-8 

GB/T13681-1992
4



拖拉机零部件图册

22-4 PL2304 Tractor 

楼
梯
总
成
安
装

右侧楼梯安装 01572107102000001
Foot step assembly RH



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 22-5

楼
梯
总
成
安
装

右侧楼梯安装 01572107102000001
Foot step assembly RH

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040001401
螺栓 M12×25-8.8 

B/T5789-1986

Bolt M12×25-8.8 

GB/T5789-1986
3

2 01572107102100001 支撑架 Support bracket 1

3 01572107102200021 支撑板 Support plate 1

4 01572107102400001 踏步焊接 Steps welded assembly 4

5 01572107101000060 扶手 Handrail 2

6 01572107101300011 侧板 Side plate 2

7 1040201128
螺母 M10-8 

GB/T13681-1992

Nut M10-8 

GB/T13681-1992
4

8 01572107101000010 橡胶板 Rubber plate 2

9 1040003581
螺栓 M10×35-8.8 

GB/T5789-1986

Bolt M10×35-8.8 

GB/T5789-1986
8

10 01572107101000020 压板 Plate 4

11 1040000872
螺栓 M10×25-8.8 

GB/T5789-1986

Bolt M10×25-8.8 

GB/T5789-1986
29

12 1040200319
螺母 M10-8 

GB/T6177.1-2000

Nut M10-8 

GB/T6177.1-2000
14

13 01572107102000010 支撑角钢 Supporting steel angle 1

14 1040003795
螺栓 M16×40-10.9 

GB/T5789-1986

Bolt M16×40-10.9 

GB/T5789-1986
2





拖拉机零部件图册

第廿三章 结构件安装



拖拉机零部件图册

23-2 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

左侧管路支架安装 015723084LB140000
Pipeline holder assembly LH

3939

(27)(27)



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-3

结
构
件
安
装

左侧管路支架安装 015723084LB140000
Pipeline holder assembly LH

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 015723084LC021000 中冷管支架 Intercooling pipe support 1

2 015723084LC022000 液压管支架Ⅰ Hydraulic pipe supportⅠ 1

3 015723084LC023000 支架焊合 Bracket welding 1

4 015723084LC020002 液压管支架Ⅱ Hydraulic pipe support Ⅱ 1

5 015723084LB140002 支架Ⅱ BracketⅡ 1

6 01572104701000110 支架11 Bracket11 1

7 01572104701000040 支架4 Bracket4 1

8 1040000163
螺栓 M8×60-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×60-8.8 

GB/T5783-2000
1

9 015723084LC020004 液压管支架Ⅳ Hydraulic pipe support Ⅳ 1

10 1040000098
螺栓 M8×16-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×16-8.8 

GB/T5783-2000
2

11 015723084LC020003 液压管支架Ⅲ Hydraulic pipe support Ⅲ 1

12 01572104701000090 支架9 Bracket9 1

13 01572104701000061 支架6 Bracket6 1

14 01572104701000070 支架7 Bracket7 1

15 015723084LC020006 优先阀支架 Priority valve bracket 1

16 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M10×20-8.8 

GB/T5783-2000
13

17 1040200113
螺母 M10-8 

GB/T6170-2000

Nut M10-8 

GB/T6170-2000
13

18 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987
Spring washer 10 

GB/T93-1987
14

19 1040000298
螺栓 M10×1×20-8.8 

GB/T5786-2000

Bolt M10×1×20-8.8 

GB/T5786-2000
3

20 1040300533 垫圈 10 GB/T97.1-2002
Spring washer 10 

GB/T97.1-2002
3

21 1040004320
螺栓 M5×15-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M5×15-8.8 

GB/T5783-2000
2

22 1040200107
螺母 M5-8 

GB/T6170-2000

Nut M18-8 

GB/T6170-2000
2

23 1040300060 垫圈 5 GB/T93-1987
Spring washer 5 

GB/T93-1987
2

24 1040000720
螺栓 M16×20-10.9 

GB/T5783-2000

Bolt M16×20-10.9 

GB/T5783-2000
3



拖拉机零部件图册

23-4 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

左侧管路支架安装 015723084LB140000
Pipeline holder assembly LH

3939

(27)(27)



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-5

结
构
件
安
装

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

25 1040300065 垫圈 16 GB/T93-1987
Spring washer 16 

GB/T93-1987
5

26 1040000506
螺栓 M6×45-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M6×45-8.8 

GB/T5783-2000
5

27 1040200111
螺母 M6-8 

GB/T6170-2000
Nut M6-8 GB/T6170-2000 7

28 1040300062 垫圈 6 GB/T93-1987
Spring washer 6 

GB/T93-1987
7

29 1040000062
螺栓 M8×50-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×50-8.8 

GB/T5783-2000
2

30 1040200192
螺母 M8-8 

GB/T6170-2000
Nut M8-8 GB/T6170-2000 10

31 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987
Spring washer 8 

GB/T93-1987
10

32 1040300066
垫圈 8-200HV 

GB/T97.1-2002

Spring washer 8-200HV 

GB/T97.1-2002
2

33 1040000134
螺栓 M16×25-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M16×25-8.8 

GB/T5783-2000
2

34 1040000649
螺栓 M8×50-8.8 

GB/T5782-2000

Bolt M8×50-8.8 

GB/T5782-2000
1

35 1040300051
垫圈 6-200HV 

GB/T97.1-2002

Spring washer 6-200HV 

GB/T97.1-2002
2

36 1040000267
螺栓 M8×20-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M8×20-8.8 

GB/T5783-2000
6

37 1040200398
螺母 M8-8 GB/T6177.1-

2000

Nut M8-8 

GB/T6177.1-2000
2

38 01572104701290001 抱箍焊接 Hoop welding 1

39 015723084LC020005 液压管支架Ⅴ Hydraulic pipe supportⅤ 1

左侧管路支架安装 015723084LB140000
Pipeline holder assembly LH



拖拉机零部件图册

23-6 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

右侧管路支架安装 015723084LB120000
Pipeline holder assembly RH

30



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-7

结
构
件
安
装

右侧管路支架安装 015723084LB120000
Pipeline holder assembly RH

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572104701100130 板 Plate 1

2 01572104701100010 支架 Bracket 1

3 1040100058
螺钉 M6×16-8.8 

GB/T70.1-2000

Screw M6×16-8.8 

GB/T70.1-2000
6

4 1040300062 垫圈 6 GB/T93-1987 Washer 6 GB/T93-1987 11

5 1040200378 螺母 M6-5 GB/T41-2000 Nut M6-5 GB/T41-2000 13

6 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M10×20-8.8 

GB/T5783-2000
4

7 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 4

8 1040200364
螺母 M10-8 

GB/T41-2000
Nut M10-8 GB/T41-2000 4

9 01572104701100030 支架 Bracket 1

10 01572104701100020 支架 Bracket 1

11 1040000506
螺栓 M6×45-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M6×45-8.8 

GB/T5783-2000
3

12 015723084LB120001 支架 Bracket 1

13 1040000114
螺栓 M10×25-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M10×25-8.8 

GB/T5783-2000
2

14 1040300533 垫圈 10 GB/T97.1-2002
Washer 10 

GB/T97.1-2002
2

15 015723084LB122000 支架 Bracket 1

16 1040000311
螺栓 M10×70-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M10×70-8.8 

GB/T5783-2000
2

17 1040302330
垫圈 10-200HV 

GB/T97.1-1985

Washer 10-200HV 

GB/T97.1-1985
2

18 01572104701100081 支架 Bracket 1

19 01572104701100120 支架 Bracket 1

20 1040006099
螺栓 M12×100-10.9 

GB/T16674.1-2016

Bolt M12×100-10.9 

GB/T16674.1-2016
2

21 015723084LB121000 支架 Bracket 1

22 1040000302
螺栓 M6×60-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M6×60-8.8 

GB/T5783-2000
4

23 1040000109
螺栓 M6×16-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M6×16-8.8 

GB/T5783-2000
2

24 01572104701100050 支架 Bracket 1



拖拉机零部件图册

23-8 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

右侧管路支架安装 015723084LB120000
Pipeline holder assembly RH

30



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-9

结
构
件
安
装

右侧管路支架安装 015723084LB120000
Pipeline holder assembly RH

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

25 01572104701100060 支架 Bracket 1

26 1040000649
螺栓 M8×50-8.8 

GB/T5782-2000

Bolt M8×50-8.8 

GB/T5782-2000
2

27 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 2

28 1040200192
螺母 M8-8 GB/T6170-

2000
Nut M8-8 GB/T6170-2000 2

29 01572104701130000 支架 Bracket 1

30 015723084LC060003 油管支架2 Tubing support 2 1



拖拉机零部件图册

23-10 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

隔热板安装  015723084LC140000
Installation of heat shield 

1

2
3
4
5

6
7
8

9
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-11

结
构
件
安
装

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 015723084LC141000 隔热板焊合 Weldig of heat shield 1

2 1040001372
螺栓 M6×18-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M6×18-8.8 GB/

T5783-2000
10

3 1040300066
垫圈 8-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 8-200HV GB/

T97.1-2002
1

4 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 1

5 1040003196
螺栓 M8×18-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M8×18-8.8 GB/

T5783-2000
1

6 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 GB/

T5783-2016

Bolt M10×20-8.8 GB/

T5783-2016
1

7 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 1

8 1040300533 垫圈 10 GB/T97.1-2002
Washer  10 GB/T97.1-

2002
1

9 1040300051
垫圈 6-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 6-200HV GB/

T97.1-2002
10

10 1040200378 螺母 M6-5 GB/T41-2000 Nut  M6-5 GB/T41-2000 10

11 015723084LC140002 隔热层Ⅱ Insulation layer Ⅱ 1

12 015723084LC140001 隔热层Ⅰ Insulation layer Ⅰ 1

隔热板安装  015723084LC140000
Installation of heat shield 



拖拉机零部件图册

23-12 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

后部集成支架  01572104700300012
Rear integrated support installation

1
2

3

4

(3)(3)

5



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-13

结
构
件
安
装

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY

1 1040200364 螺母 M10-4 GB/T41-2000 Nut  M10-4 GB/T41-2000 1

2 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 1

3 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 GB/

T5783-2016

Bolt M10×20-8.8 GB/

T5783-2016
5

4 1040300061
垫圈 10-200HV GB/

T97.1-2002

Washer  10-200HV GB/

T97.1-2002
4

5 1572104700300012 后部集成支架 t6
Rear integrated support 

t6
1

后部集成支架  01572104700300012
Rear integrated support installation



拖拉机零部件图册

23-14 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

电源开关支架安装  015723084LC080000
Installation of power switch bracket

1

2

3



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-15

结
构
件
安
装

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040200398
螺母 M8-8 GB/T6177.1-

2000

Nut M10×20-8.8 

GB/T5783-2000
2

2 015723084LC080001 电源开关支架 Power switch bracket 1

3 1040200398
螺栓 M8-8 GB/T6177.1-

2000

Bolt M8-8 GB/T6177.1-

2000
2

电源开关支架安装  015723084LC080000
Installation of power switch bracket



拖拉机零部件图册

23-16 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

多路阀支架安装  01572104700100001
Multi way valve support installation

2
1



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-17

结
构
件
安
装

多路阀支架安装  01572104700100001
Multi way valve support installation

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040001749
螺栓 M12×30-10.9

GB/T5789-1986

Bolt M12×30-10.9

GB/T5789-1986
8

2 01572104700110001 多路阀支架焊接
Welding of multi way 

value support 
1



拖拉机零部件图册

23-18 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

动力支架安装 015723084LB040000
Engine accessories bracket assembly
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-19

结
构
件
安
装

动力支架安装 015723084LB040000
Engine accessories bracket assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040300210 垫圈 8-200HV Washer GB/T96.1-2002 14

2 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 14

3 1040000199
螺栓 M8×45-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt  M8×45-8.8 

GB/T5783-2000
14

4 015723084LB044001 中冷管支架Ⅱ
Medium cooling tube 

bracketⅡ
1

5 01572104701290001 抱箍焊接 Hoop welded assembly 1

6 1040200398
螺母 M8-8 

GB/T6177.1-2000

Nut M8-8 

GB/T6177.1-2000
2

7 015723084LB040002 空滤支架 Air filter bracket 1

8 015723084LB041000 主门架焊接
Main frame welded 

assembly
1

9 01572104701250001 水箱支座焊接
Water tank bracket 

welded assembly
1

10 1040003871
螺栓 M12×35-10.9 

GB/T5789-1986

Bolt M12×35-10.9 

GB/T5789-1986
4

11 015723084LB040001 垫板 Subplate 1

12 1040001406
螺栓 M8×20_8.8 

GB/T5789-1986

Bolt M8×20_8.8 

GB/T5789-1986
3

13 1040001405
螺栓 M8×50_8.8 

GB/T5789-1986

Bolt M8×50_8.8 

GB/T5789-1986
4

14 015723084LB043000 右前梁焊接
Front beam welded 

assembly RH
1

15 015723084LB042000 左前梁焊接
Front beam welded 

assembly LH
1

16 015723084LB040003 板 Plate 1



拖拉机零部件图册

23-20 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

电气元器件支架安装  015723084LC100000
Installation of eletrical component support
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-21

结
构
件
安
装

电气元器件支架安装  015723084LC100000
Installation of eletrical component support

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040200107
螺母 M5-8 GB/T6170-

2000
Nut M5-8 GB/T6170-2000 4

2 1040300060 垫圈 5 GB/T93-1987 Washer 5 GB/T93-1987 4

3 1040300048
垫圈 5-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 5-200HV GB/

T97.1-2002
4

4 1040004320
螺栓 M5×15-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M5×15-8.8 GB/

T5783-2000
2

5 1040000200
螺栓 M6×65-8.8 GB/

T5782-2000

Bolt M6×65-8.8 GB/

T5782-2000
1

6 015723084LC101000 电气元器件支架焊合
Welding of electrical 

component support
1

7 015723084LB080001 支架 t2 Trestle t2 1

8 1040302509
垫圈 10-140HV GB/

T97.1-2002

Washer 10-140HV GB/

T97.1-2002
3

9 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 GB/

T5783-2016

Bolt M10×20-8.8 GB/

T5783-2016
1

10 1040001175
螺栓 M10×15-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M10×15-8.8 GB/

T5783-2000
2

11 1140113105 管夹 CL12-φ18 Pipe clamp CL12-φ18 1

12 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 1

13 1040000100
螺栓 M10×40-8.8 GB/

T5782-2000

Bolt M10×40-8.8 GB/

T5782-2000
1

14 1040200113
螺母 M10-8 GB/T6170-

2000

Nut M10-8 GB/T6170-

2000
1



拖拉机零部件图册

23-22 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

电气线束支架安装  015723084LC120000
Electrical wiring harness bracket
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-23

结
构
件
安
装

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040200113
螺母 M10-8 GB/T6170-

2000

Nut M10-8 GB/T6170-

2000
8

2 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 9

3 01572104701300131 支架Ⅱ t4 Trestel Ⅱ t4 1

4 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 GB/

T5783-2016

Bolt M10×20-8.8 GB/

T5783-2016
4

5 1040001175
螺栓 M10×15-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M10×15-8.8 GB/

T5783-2000
3

6 1040300533 垫圈 10 GB/T97.1-2002
Washer 10 GB/T97.1-

2002
2

7 015723084LB100001 支架Ⅲ t3 Trestel Ⅲ t3 1

8 01572104701300121 支架Ⅰ t3 Trestel Ⅰ t3 1

9 1040000098
螺栓 M8×16-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M8×16-8.8 GB/

T5783-2000
1

10 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 15

11 1040000569
螺栓 M6×14-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M6×14-8.8 GB/

T5783-2000
2

12 01572104701300010 支架1 t2 Trestel 1 t2 1

13 1040200111
螺母 M6-8 GB/T6170-

2000
Nut M6-8 GB/T6170-2000 2

14 01572104701300151 支架Ⅳ t3 Trestel Ⅳ t3 1

15 01572104701320000 支架13 Trestel  13 1

16 1040200192
螺母 M8-8 GB/T6170-

2000

Nut  M8-8 GB/T6170-

2000
13

17 1040000720
螺栓 M16×20-10.9 GB/

T5783-2000

Bolt M16×20-10.9 GB/

T5783-2000
1

18 1040300065 垫圈 16 Washer 16 1

19 015723084LC120002 支架Ⅷ t3 Trestel Ⅷ t3 1

20 1040000239
螺栓 M8×25-8.8 GB/

T5782-2000

Bolt M8×25-8.8 GB/

T5782-2000
1

21 1040300066
垫圈 8-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 8-200HV GB/

T97.1-2002
10

22 1040000267
螺栓 M8×20-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M8×20-8.8 GB/

T5783-2000
13

23 01572104701300080 支架8 t2 Trestel 8 t2    1

电气线束支架安装  015723084LC120000
Electrical wiring harness bracket



拖拉机零部件图册

23-24 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

电气线束支架安装  015723084LC120000
Electrical wiring harness bracket
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-25

结
构
件
安
装

电气线束支架安装  015723084LC120000
Electrical wiring harness bracket

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

25 01572104701310000 支架12 Trestel 12 1

26 01572104701300090 支架9 Trestel 9 1

27 1040000114
螺栓 M10×25-8.8 GB/

T5783-2016

Bolt M10×25-8.8 GB/

T5783-2016
4

28 1572104701300170 支架Ⅵ t3 Trestel Ⅵ t3 1

29 1040200378 螺母 M6-5 GB/T41-2000 Nut M6-5 GB/T41-2000 4

30 1040100857
螺钉 M6×15-8.8 GB/

T70.1-2008

Bolt M6×15-8.8 GB/

T70.1-2008
4

31 01572104701300160 支架Ⅴ t3 Trestel Ⅴ t3 1

32 01572104701300181 支架Ⅶ t2 Trestel Ⅶ t2 1

33 1040200107
螺母 M5-8 GB/T6170-

2000
Nut M5-8 GB/T6170-2000 2

34 1040300062 垫圈 6 GB/T93-1987 Washer 6 GB/T93-1987 4

35 015723084LC120001 蜂鸣器安装板 t2 Buzzer mounting plate t2 1

36 1040000151
螺栓 M5×12-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M5×12-8.8 GB/

T5783-2000
2



拖拉机零部件图册

23-26 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

回油过滤器支架安装  015723084LC040000
Installation of return oil filter support
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-27

结
构
件
安
装

回油过滤器支架安装  015723084LC040000
Installation of return oil filter support

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040000114
螺栓 M10×25-8.8

GB/T5783-2016

Bolt M10×25-8.8

GB/T5783-2016
2

2 1040300067 垫圈 10 GB/T97.1-2002
Wsaher 10 GB/T97.1-

2002
2

3 1040300533 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 2

4 015723084LC042000 回油过滤器支架焊合
Welding of oil filter 

bracket
1



拖拉机零部件图册

23-28 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装
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挡风板总成  015723084LB060000
Windshield assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-29

结
构
件
安
装

挡风板总成  015723084LB060000
Windshield assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040000098
螺栓 M8x1.25 

GB/T5783-2000

Bolt M8x1.25 

GB/T5783-2000
4

2 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 4

3 1040300210
垫圈 8-200HV GB/

T96.1-2002

Washer 8 8-200HV GB/

T96.1-2002
4

4 01572104701420000 左上挡风板焊接总成
Welding of upper left wind  

shield assembly
1

5 015723084LB061000 左挡风板焊接总成
Welding of left wind shield 

assembly
1

6 01572104701400010 橡胶衬套Ⅰ Rubber bushingⅠ 1

7 01572104701400020 橡胶衬套Ⅱ Rubber bushingⅡ 1

8 1040200113
螺母 M10×25-8.8 GB/

T5789-1986

Nut M10×25-8.8 GB/

T5789-1986
4

9 1040000872
螺栓 M10-8 GB/T6170-

2000

Bolt M10-8 GB/T6170-

2000
4

10 01572104701400030 橡胶衬套Ⅲ Rubber bushing Ⅲ 1

11 01572104701430000 右上挡风板焊接总成
Welding of upper right 

wind shield assembly
1

12 015723084LB062000 右挡风板焊接总成
Welding of right wind 

shield assembly
1



拖拉机零部件图册

23-30 PL2304 Tractor 

结
构
件
安
装

吸油管固定支架安装  01572104700400001
Installation of oil suction pipe fixing bracket
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 23-31

结
构
件
安
装

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572104700410000 支架Ⅰ焊合 Welding of bracket Ⅰ 1

2 1040300053
垫圈 18-200HV GB/

T97.1-2002
Washer 8 GB/T93-1987 4

3 1040000645
螺栓 M18×30-8.8 GB/

T97.1-2002

Bolt M18×30-8.8

GB/T97.1-2002
4

4 1040200096
螺母 M12-8 GB/T6170-

2000

Bolt M12-8 GB/T6170-

2000
2

5 1040300054 垫圈 12 GB/T93-1987 Washer 12 GB/T93-1987 2

6 1040000154
螺栓 M12×55-8.8 GB/

T5783-2016

Bolt M12×55-8.8 GB/

T5783-2016
2

7 01572104700420001 支架Ⅱ焊合 Welding of bracket Ⅱ 1

吸油管固定支架安装  01572104700400001
Installation of oil suction pipe fixing bracket





拖拉机零部件图册

第廿四章 液压系统



拖拉机零部件图册

24-2 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

齿轮泵安装 
Gear pump assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-3

液
压
系
统

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040300559 垫圈 10 GB/T96-1985 Washer 10 GB/T96-1985 2

2 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 2

3 1040100761
螺钉 M10×30-10.9 

GB/T70.1-2000

Screw M10×30-10.9 

GB/T70.1-2000
2

4 1010002939 齿轮泵 Gear pump 1

齿轮泵安装 
Gear pump assembly



拖拉机零部件图册

24-4 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

变量泵安装 
Variable pump assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-5

液
压
系
统

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 01572104800000010 橡胶垫 Rubber mat 1

2 1040300054 垫圈 12 GB/T93-1987 Washer 12 GB/T93-1987 2

3 1040300550 垫圈 12 GB/T96-1985 Washer 12 GB/T96-1985 2

4 1040000575
螺栓 M12×35-10.9 

GB/T5783-2000

Bolt M12×35-10.9 

GB/T5783-2000
2

5 1010001493 变量泵 Variable pump 1

变量泵安装 
Variable pump assembly



拖拉机零部件图册

24-6 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

液压双腔助力器安装 1010201292
Twin tandem booster assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-7

液
压
系
统

液压双腔助力器安装 1010201292
Twin tandem booster assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040201545
螺母 M8-8 

GB/T6187.1-2000

Nut M8-8 

GB/T6187.1-2000
4

2 1010201292 液压双腔助力器 Twin tandem booster 1



拖拉机零部件图册

24-8 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

后提升油缸安装 1010201293
Lift cylinder assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-9

液
压
系
统

后提升油缸安装 1010201293
Lift cylinder assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040501378
弹性圆柱销 8×55 

GB/T879.1-2000

Elastic cylindrical pin 

8×55 GB/T879.1-2000
2

2 01572103200100080 轴 Shaft 2

3 1010201293 后提升油缸 Lift cylinder 2

4 01572103200100060 轴 Shaft 2

5 01572103200100070 插销 Pin 2

6 1040003908
螺栓 M10×1×25-8.8 

GB/T5785-2000

Bolt M10×1×25-8.8 

GB/T5785-2000
2



拖拉机零部件图册

24-10 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

转向器安装 1019901911
Steering gear assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-11

液
压
系
统

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040101752
内六角螺钉 M10×25 

GB/T70.1-2000

Hexagon screw M10×25 

GB/T70.1-2000
4

2 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 4

3 1019901911 转向器 Steering gear 1

转向器安装 1019901911
Steering gear assembly



拖拉机零部件图册

24-12 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

优先阀安装 1010306956
Priority valve assembly
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-13

液
压
系
统

优先阀安装 1010306956
Priority valve assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040000064
螺栓 M8×85-8.8

GB/T5782-2000

Bolt M8×85-8.8

GB/T5782-2000
2

2 1040300063 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 2

3 1040300066
垫圈 8-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 8-200HV GB/

T97.1-2002
2

4 1010306956 优先阀 Priority valve 1

5 1040200744
螺母 M8-8 

GB/T6170-2000
Nut M8-8 GB/T6170-2000 2



拖拉机零部件图册

24-14 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

主阀安装 1010304826
Main valve assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-15

液
压
系
统

主阀安装 1010304826
Main valve assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040001680
螺栓 M10×30-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M10×30-8.8 

GB/T5783-2000
4

2 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 5

3 1040300559 垫圈 10 GB/T96-1985 Washer 10 GB/T96-1985 4

4 1010304826 主阀 Main valve 1

5 01572104700300012 后部集成支架 Rear bracket 1

6 1040300061
垫圈 10-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 10-200HV 

GB/T97.1-2002
4

7 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M10×20-8.8 

GB/T5783-2000
5

8 1040200364
螺母 M10-8 

GB/T41-2000
Nut M10-8 GB/T41-2000 1



拖拉机零部件图册

24-16 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

回油过滤器安装 1010601370
Oil return filter assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-17

液
压
系
统

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M10×20-8.8 

GB/T5783-2000
4

2 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 4

3 1040300533 垫圈 10 GB/T97.1-2002 Washer 10 GB/T96-1985 4

4 015723084LC042000 回油过滤器支架 Oil return filter support 1

5 1010601370 回油过滤器 Oil return filter 1

回油过滤器安装 1010601370
Oil return filter assembly



拖拉机零部件图册

24-18 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

壳体附件安装  015723058LC000000_01
Housing accessories assembly
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-19

液
压
系
统

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1089900609 内六角油口堵头 Plug 2

2 1140108802 端直通接头 Fitting 1

3 1140108807 端直通接头 Fitting 1

4 1040000288
螺栓 M8×25-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M8×25-8.8 

GB/T5783-2000
12

5 1040300650 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 12

6 01572104201400001 加油管总成 Oil filler pipe assy. 1

7 1081000548
O形密封圈 97.5×3.55 

GB/T3452.1-1992

O-ring 97.5×3.55 

GB/T3452.1-1992
2

8 1081001959
O形密封圈 36.5×2.65 

GB/T3452.1-2005

O-ring 36.5×2.65 

GB/T3452.1-2005
1

9 01572104200000020 盖板 Cover plate 1

10 1040300062 垫圈 6 GB/T93-1987 Washer 6 GB/T93-1987 4

11 1040000107
螺栓 M6×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M6×20-8.8 

GB/T5783-2000
4

12 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 8

13 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M10×20-8.8 

GB/T5783-2000
8

14 1010500494 空气呼吸器 Air breathing apparatue 1

16 015723058LC540000 空气过滤器支架焊合
Air breathing apparatue 

mounting plate welding 
1

17 01572104200000030 橡胶垫 Rubber mat 1

18 015723037LC040002 连接壳体 Housing 1

19 01572104200000010 盖板 Cover plate 1

20 1019902267 报警液位计 Liquid level gauge 1

壳体附件安装 015723058LC000000_01
Housing accessories assembly



拖拉机零部件图册

24-20 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

吸油液压系统配管图 015723058LC000000_02
Pipe layout - Oil suction hydraulic system



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-21

液
压
系
统

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1010001493 变量泵 Variable pump 1

2 1081002718
O形密封圈 37.7×3.53 

OR37.7×3.53

O-ring 37.7×3.53 

OR37.7×3.53
1

3 01572104201000001 吸油接头焊接
Joint welding of oil suction 

pipe
1

4 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 4

5 1040100097
螺钉 M10×30-8.8 GB/

T70.1-2000

Screw M10×30-8.8 GB/

T70.1-2000
4

6 1149901309 焊接接头 D08L-HX Welded joint 1

7 1040201561 螺母 M14×1.5 M08L Nut M14×1.5 M08L 1

8 015723058LC020018 U型管夹 U-shaped pipe clamp 1

9 1990201985 卡箍 BG-360-71 Collar 2

10 1140239770 吸油胶管 G88-32-350 Grease suction pipe 1

11 1040100055
螺钉 M6×20-8.8 GB/

T70.1-2000

Screw M6×20-8.8 GB/

T70.1-2000
6

12 1040300062 垫圈 6 GB/T93-1987 Washer 6 GB/T93-1987 8

13 015723058LC741000 吸油滤接头焊合
Oil suction fiter joint 

welding 
1

14 1081004952 密封圈 G1-1/2 FD48×2
Sealing ring G1-1/2 

FD48×2
1

15 01572104201110001 接头体焊接 Joint body welding 1

16 015723058LC020020 U型扁钢管夹
U-shanped flat steel pipe 

clamp
1

17 1572104201110001 接头体焊接 Joint body welding 1

18 015723058LC020021 橡胶垫 Rubber mat 1

19 1040000018
螺栓 M8×30-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt  M8×30-8.8 GB/

T5783-2000
6

20 1040300650 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 6

21 1149900360
直角组合接头 2D28L-

DDX

Right angle combined 

joint 2D28L-DDX
1

22 015723058LC640000 齿轮泵吸油胶管总成
Gear pump oil suction 

hose
1

23 015723058LC720000 齿轮泵吸油硬管焊合
Welding of hard oil 

suction pipe of gear pump
1

24 1040200378 螺母 M6-5 GB/T41-2000 Nut M6-5 GB/T41-2000 2

吸油液压系统配管图 015723058LC000000_02
Pipe layout - Oil suction hydraulic system



拖拉机零部件图册

24-22 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

吸油液压系统配管图 015723090LC000000_02
Pipe layout - Oil suction hydraulic system



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-23

液
压
系
统

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

25 1040300051
垫圈 6-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 6-200HV GB/

T97.1-2002
2

26 015723058LC020006 单孔管夹 Single hole pipe clamp 1

27 1040000302
螺栓 M6×60-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt  M6×60-8.8 GB/

T5783-2000
2

28 1010002939 齿轮泵 Gear pump 1

29 1140108762
端直通接头 D28L-

PMFDX
End straight joint 1

 

吸油液压系统配管图 015723090LC000000_02
Pipe layout - Oil suction hydraulic system



拖拉机零部件图册

24-24 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

制动管路  015723058LC000000_03
Braking Pipeline



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-25

液
压
系
统

制动管路  015723058LC000000_03
Braking Pipeline

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1140239769 胶管总成 Hose assembly 1

2 015723058LC222000 助力器回油软管总成
Booster return hose 

assembly
1

3 015723058LC223000 助力器进油软管总成 Booster oil hose assembly 2

4 1149900387 直路三通组合接头 Adjustable Euqal Tee 1

5 1140112473 端直通接头 Male Stud Coupling 1

6 1140108798 端直通接头 Male Stud Coupling 1

7 1019901929 液压双腔助力器 Twin tandem booster 1

8 1140112474 端直通接头 Male Stud Coupling 2

9 1140242715 胶管总成 Hose assembly 1

10 1010800168 蓄能器 Accumulator 1

11 1140108781 端直通接头 Male Stud Coupling 1

12 1149900353 直角组合接头
Adjustable Male Stud 

Elbow
3

13 01572104201240001 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

14 015723058LC020009 双联管夹 Double pipe clamp 1

15 015723058LC020008 双联管夹 Double pipe clamp 1

16 01572104201220002 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

17 1010307211 单向阀 Check Valve 1

18 01572104201210002 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

19 01572104201230002 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

20 1140112510 端直通接头 Male Stud Coupling 1

21 1149900354 直角组合接头
Adjustable Male Stud 

Elbow
1

22 1140108779 端直通接头 Male Stud Coupling 1

23 1149901310 测压接头 Test Coupling 2

24 1149900335 端直通接头 Male Stud Coupling 2

25 1040000116 螺栓 Bolt 2

26 015723058LC020011 管夹 pipe clamp 2

27 015723058LC020022 U型管夹6 U-clamp 6 2

28 1040300067 垫圈 Washer 2

29 1040200113 螺母 Nut 2

30 015723058LC020001 单孔管夹 Single hole pipe clamp 2

31 1140243708 胶管总成 Hose assembly 2



拖拉机零部件图册

24-26 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

制动管路  015723058LC000000_03
Braking Pipeline



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-27

液
压
系
统

制动管路  015723058LC000000_03
Braking Pipeline

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

32 1140112635 硬管总成 Rigid tubing  assembly 2

33 01572104201250001 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

	



拖拉机零部件图册

24-28 PL2304 Tractor 

液
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系
统

转向液压系统配管图 015723058LC000000_04
Pipe layout - steering hydraulic system



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-29

液
压
系
统

转向液压系统配管图 015723058LC000000_04
Pipe layout - steering hydraulic system

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1149900352
直角组合接头 2D08L-

DDX

Right angle combined 

joint 2D08L-DDX
1

2 1140108775
端直通接头 D08L-

PRFDX

End straight joint D08L-

PRFDX
1

3 1011401075

胶管总成 

KG1TD5D9151508-320 

Q/ZLZK1010010-2012

Pipe assembly 

KG1TD5D9151508-320 

Q/ZLZK1010010-2012

1

4 1011401066
端直通接头 D15L-

PR1/4FDX

End straight joint  D15L-

PR1/4FDX
1

5 015723058LC680000 优先阀进油软管总成
Priority valve inlet hose 

assembly
1

6 015723058LC000012 直角组合接头 L18F
Right angle combined 

joint L18F
1

7 015723058LC000010 端直通接头 L18E/G3/4
End straight joint  L18E/

G3/4
2

8 1010306956 优先阀 Priority valve 1

9 1140108805
端直通接头 D15L-

PRFDX

End straight joint D15L-

PRFDX
1

10 1040000111
螺栓 M8×45-8.8 GB/

T5782-2000

Bolt M8×45-8.8 GB/

T5782-2000
2

11 015723058LC000008 单孔尼龙管夹18
Single hole nylon pipe 

clamp 18
4

12 1040300066
垫圈 8-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 8-200HV GB/

T97.1-2002
2

13 1040300066
垫圈 8-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 8-200HV GB/

T97.1-2002
2

14 1040200192
螺母 M8-8 GB/T6170-

2000
Nut M8-8 GB/T6170-2000 3

15 015723058LA040009
连接螺母L08/M14×1.5 

GB/T 3759

Nut L08/M14×1.5 GB/T 

3759
1

16 015723058LA020010 锥孔堵头L08 Taper hole plug L08 1

17 015723058LC66000 齿轮泵出油硬管焊合
Welding of hard oil outlet 

pipe of gear pump
1

18 015723058LC000011
端直通接头L18E/

M27×2

End straight joint L18E/

M27×2
1

19 1010002939 齿轮泵 Gear pump 1

20 1149901402 锥孔堵头 SDD10L L18E/M27×2 SDD10L 2



拖拉机零部件图册

24-30 PL2304 Tractor 

液
压
系
统

转向液压系统配管图 015723058LC000000_04
Pipe layout - steering hydraulic system



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-31

液
压
系
统

转向液压系统配管图 015723058LC000000_04
Pipe layout - steering hydraulic system

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

21 1040201562 螺母 M16×1.5 M10L Nut M16×1.5 M10L 2

22 01572104205340000 硬管总成 Hard pipe assembly 2

23 015723058LC700000 优先阀EF口软管总成
Priority valve EF hose 

assembly
1

24 015723058LC000009 三通组合接头L18 Tee combination joint L18 1

25 1149900353
直角组合接头 2D10L-

DDX

Right angle combined 

joint  2D10L-DDX
2

26 1140112468
三通接头 M16×1.5 

3D10LX

Tee  joint  M16×1.5 

3D10LX
2

27 015723058LC400000 转向器回油管总成
Steering gear oil return 

pipe assembly
1

28 015723058LC440000 右转向油管总成
Right steering oil 

assembly
1

29 015723058LC420000 转向器进油管总成
Steering gear oil inlet pipe 

assembly
1

30 015723058LC460000 左转向油管总成 Left steering oil assembly 1

31 015723058LC480000 转向器反馈油管总成
Steering gear feedback 

oil assembly
1

32 1019901911 转向器 Steering gear 1

33 1140112525
端直通接头 D18L-

ZM18×1.5X

End straight joint D18L-

ZM18×1.5X
1

34 1140112524 端直通接头 D15L-ZMX
End straight joint D15L-

ZMX
1

35 1140112523
端直通接头 D10L-

ZM18×1.5X

End straight joint D10L-

ZM18×1.5X
4

36 1040001229
螺栓 M6×40-8.8 GB/

T5782-2000

Bolt M6×40-8.8 GB/

T5782-2000
2

37 01572104201300010 盖板 Cover palte 1

38 015723058LC020004 单孔管夹 Single hole pipe clamp 1

39 1040300062 垫圈 6 GB/T93-1987 Washer 6 GB/T93-1987 2

40 1040200111
螺母 M6-8 GB/T6170-

2000
Nut M6-8 GB/T6170-2000 2

41 1040000199
螺栓 M8×45-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M8×45-8.8 GB/

T5783-2000
2

42 015723058LC020003 双联管夹 Double pipe clamp 1



拖拉机零部件图册

24-32 PL2304 Tractor 

液
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系
统

转向液压系统配管图 015723058LC000000_04
Pipe layout - steering hydraulic system



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-33

液
压
系
统

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

43 015723058LC020002 双联管夹 Double pipe clamp 1

44 015723090LB060000 硬管总成 Hard pipe assemble 1

45 015723090LB080000 硬管总成 Hard pipe assemble 1

46 015723058LC020014 管夹 Pipe clamp 2

47 1140242932 胶管总成 Hose assembly 1

48 1140256214

胶管总成 

KG2SD5D5101005-

660RS

Hose assembly 

KG2SD5D5101005-

660RS

1

转向液压系统配管图 015723058LC000000_04
Pipe layout - steering hydraulic system



拖拉机零部件图册

24-34 PL2304 Tractor 
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后悬挂与远程输出管路 015723058LC000000_05
Rear Hitch & Remote Output Pipeline



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-35

液
压
系
统

后悬挂与远程输出管路 015723058LC000000_05
Rear Hitch & Remote Output Pipeline

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

2 1010001493 变量泵 Variable　Pump 1

3 1010309386 单向阀 Check Valve 1

4 1010304826 主阀 Multiple unit valve 1

14 1010201293 后提升油缸 Lift Cylinder 2

75 1149800691 油壶 Oil Pot 2

77 1149800688 防尘帽 Dust Proof Cap 4

150 1140109572 直角接头 Elbow 1

156 1149900368 三通接头 Tee union 1

165 1140112634 法兰接头 Fitting 1

168 1140108807 端直通接头 Male Stud Coupling 2

170 1149900358 直角组合接头 Fitting 1

179 1140112426 三通接头 Tee union 2

185 1140112482 端直通接头 Male Stud Coupling 1

189 1140108869 高压铰接式接头 
High Pressure Banjo 

Coupling
2

190 1140108849 端直角可调向接头 Adjustable Elbow 1

191 1149901302 端直通接头 Male Stud Coupling 2

192 1140112425 快速接头 Quick Coupling 8

250 1149900352 直角组合接头
Adjustable Male Stud 

Elbow
1

418 1990201939 卡箍 Clamp 2

462 1140113105 管夹 Clamp 2

509 01572104205090004 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

519 01572104205190002 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

520 01572104205200002 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

521 01572104205210003 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

524 01572104205240003 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

525 01572104205250001 硬管总成 Rigid tubing  assembly 2

527 01572104205270004 硬管总成 Rigid tubing  assembly 1

708 1140239777 胶管总成 Hose assembly 2

715 015723058LC620000 变量泵出油胶管总成

Variable displacement 

pump oil outlet hose 

assembly

1



拖拉机零部件图册

24-36 PL2304 Tractor 
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主回油及散热管路  015723058LC000000_06
Oil-return&radiating line diagram



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-37

液
压
系
统

主回油及散热管路  015723058LC000000_06
Oil-return&radiating line diagram

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1019902266
防尘帽 K-BK QRC-SZ-

SF-38-K-BK

Dust cap  K-BK QRC-SZ-

SF-38-K-BK
1

2 1019902264
快速阴接头 QRC-HP-12-

F-15LB-B-W3

Quick female connector 

QRC-HP-12-F-15LB-B-

W3

1

3 1010304826 主阀 Main value 1

4 1149901302 端直通接头 D28L-ZMX
End straight joint D28L-

ZMX
1

5 01572104205090004 硬管总成 Hard pipe assembly 1

6 015723058LC020016 管夹 Pipe clamp 5

7 1040000116
螺栓 M10×20-8.8 GB/

T5783-2016

Bolt M10×20-8.8 GB/

T5783-2016
1

8 015723058LC020024 U型管夹15 L10E
U-shaped pipe clamp 15 

L10E
1

9 01572104205230002 硬管总成 Hard pipe assembly 1

10 1040300067 垫圈 10 GB/T93-1987 Washer 10 GB/T93-1987 3

11 1040200113
螺母 M10-8 GB/T6170-

2000

Nut M10-8 GB/T6170-

2000
1

12 1140239746
胶管总成 

KG1TD5D5151508-500

Hose assembly 

KG1TD5D5151508-500
1

13 015724059EA360012 组合三通接头L15 Combined tee joint L15 1

14 1140241595
胶管总成 

KG1ND5D9151508-550

Hose assembly 

KG1ND5D9151508-550
1

15 1140112481
端直通接头 D15L-

ZO3/4UNFX

End straight joint D15L-

ZO3/4UNFX
1

16 1010001493 变量泵 The variable pump 1

17 1149900385
三通组合接头L18 

3D28L-D-DDX

Combined tee joint L18 

3D28L-D-DDX
2

18 1010307210 单向阀 FI-RV-28L-W3-3
Check value FI-RV-28L-

W3-3
1

19 1140108878 普通组合接头 DD28L
Common combined joint 

DD28L
2

20 1140108879
三通变径接头 3D28L-

18L-28LX

Tee Reducer 3D28L-18L-

28LX
1

21 015723090LB300000 硬管总成 Hard pipe assembly 1

22 015723058LC020006 单孔管夹 Single hole pipe clamp 2



拖拉机零部件图册

24-38 PL2304 Tractor 
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统

主回油及散热管路  015723058LC000000_06
Oil-return&radiating line diagram



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 24-39

液
压
系
统

主回油及散热管路  015723058LC000000_06
Oil-return&radiating line diagram

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

23 1140253642

软管总成

KG1ND5D5282816-

1070

Hose assembly 

KG1ND5D5282816-1070
1

24 1149900360
直角组合接头 2D28L-

DDX

Right angle combined 

joint 2D28L-DDX
4

25 1140108762
端直通接头 D28L-

PMFDX

End straight joint D28L-

PMFDX
2

26 1140253641

胶管总成 

KG1ND5D5282816-

1650

Hose assembly  

KG1ND5D5282816-1650
1

27 1040200744
螺母 M8-8 GB/T6170-

2000
Nut M8-8 GB/T6170-2000 2

28 1040300650 垫圈 8 GB/T93-1987 Washer 8 GB/T93-1987 2

29 015723058LC020019 管夹 CL-23 Pipe clamp CL-23 2

30 1040000018
螺栓 M8×30-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M8×30-8.8 GB/

T5783-2000
2

31 015723058LC140000 硬管总成 Hard pipe assembly 1

32 015723058LC360000 回油过滤器法兰连接
Flange connected of oil 

return fliter
1

33 1140253636 软管总成 Hose assembly 1

34 1040101494
螺钉 M12×40-8.8 GB/

T70.1-2000

Bolt M12×40-8.8 GB/

T70.1-2000
8

35 1040302270 垫圈 12 GB/T93-1987 Washer 12 GB/T93-1987 8

36 1040300526
垫圈 12-200HV GB/

T97.1-2002

Washer 12-200HV GB/

T97.1-2002
8

37 1081001947
O型圈 φ47.5×3.55 GB/

T3452.1-2005

O-ring φ47.5×3.55 GB/

T3452.1-2005
2

38 1010601370 回油过滤器 Oil return filter 1

39 015723058LC340000 回油过滤器管路焊接总成
Welding assembly of oil 

return filter
1

40 01572104200900000 回油硬管总成
Hard oil return pipe 

assembly 
1

41 1040000114
螺栓 M10×25-8.8 GB/

T5783-2016

Bolt M10×25-8.8 GB/

T5783-2000
1

42 1081000568
O型圈 45×3.55 GB/

T3452.1-2005

O-ring 45×3.55 GB/

T3452.1-2005
1



拖拉机零部件图册

24-40 PL2304 Tractor 
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主回油及散热管路  015723058LC000000_06
Oil-return&radiating line diagram
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PL2304 拖拉机 24-41

液
压
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统

主回油及散热管路  015723058LC000000_06
Oil-return&radiating line diagram

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

43 1140108802
端直通接头 D15L-

PM22×1.5FDX

End straight joint D15L-

PM22×1.5FDX
1

44 1140243314 胶管总成 Hose assembly 1

45 1140108807
端直通接头 D18L-

PMFDX

End straight joint D18L-

PMFDX
1

46 1140243315 胶管总成 Hose assembly 1

47 015723058LC080000 硬管总成 Hard pipe assembly 1

48 015723058LC020003 双联管夹 Double pipe clamp 2

49 01572104205270004 硬管总成 Hard pipe assembly 1

50 015723058LC020015 管夹 Pipe clamp 2

51 1140108869
高压铰接式接头 DH18L-

PMQKDX

High voltage link 

connector DH18L-

PMQKDX

1





拖拉机零部件图册

第廿五章 电气系统
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Cab electrical component assembly
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 25-3

整
车
电
气

驾驶室电气装配总成  015723048LB000000
Cab electrical component assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1020404838 腰部组合灯(左) Combination light（left） 1

2 1020404839 腰部组合灯(右) Combination light（right） 1

3 1020404530 顶部工作灯 Work light 10

4 1020404840 驾驶室顶灯 Interior light 1

5 1020404534 牌照灯 License plate light 1

6 1020404537 警示灯 Beacon 1

7 1020401036 警示灯灯座 Lamp seat 1

8 1020404841 远光灯 High beam 2

9 1020404837 近光灯 Low beam 2

10 1020404825 工作灯 Work light 2

11 1020404579 充电指示灯 Charging indicator 1

12 1020520376 PTO按钮 PTO button 2

13 1029905969 HITCH下降按钮 Lower button 2

14 1029905968 HITCH提升按钮 Hitch button 2

15 1020404531 左尾灯 Left rear light 1

16 1020404532 右尾灯 Left rear light 1

17 1020404529 尾灯灯泡 Rear light bulb 4

18 1020404535 尾灯横置灯泡 Rear light bulb 3

19 1029904825 回复式反射板 Reflecting plate 2

20 1020520907 门控开关NC Door control switch 2

21 1020605393 保险盒 Fuse box 1

22 1029905862 车载扬声器 Vehicle loudhailer 4

23 1020201777 收音机 Radio 1

24 1020103737 提升控制器 Hitch controller 1

25 1029905831 按键面板 Keypad 1

26 1020103903 控制器 Vehicle controller 1

27 1029905863 显示屏 Display 1

28 1029904772 显示屏支架 Display bracket 1

29 1029905859 脚油门踏板 Pedal throttle 1

30 1020701956 摄像头 Camer 1

31 1021403207 提升角位移感器 Hitch angle sensor 1

32 1021403206 提升力传感器 Hitch draft sensor 2



拖拉机零部件图册

25-4 PL2304 Tractor 
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驾驶室电气装配总成  015723048LB000000
Cab electrical component assembly

31 32
37

33 34 35

3938 40 41

42 43 44 45 46 47

48 49 50 51 52

53

5455

56



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 25-5

整
车
电
气

驾驶室电气装配总成  015723048LB000000
Cab electrical component assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

33 1021403215 接近开关 Proximity switch 1

34 1021403216 角度传感器 Angle sensor 1

35 1020520352 行程开关 Travel switch 3

36 1020704229 行程开关插件 Travel switch connector 3

37 1020810605 转向立柱总成 Steering column assembly 1

38 1021402015 温度传感器
Hydraulic oil temperature 

sensor
1

39 1029902662 弯头连接器 90 angle connector 1

40 1020603140 预热保险座 Preheat fuse seat 1

41 1020605025 熔断器 Preheat fuse 125A 1

42 1020403041 倒车喇叭 Reverse horn 1

43 1020520252 电源总开关 Main switch 1

44 1020305241 预热继电器 Preheat relay 1

45 1020704179 7芯拖车插座 7-core socket for trailers 1

46 1029904826 喇叭 Horn 1

47 1021404496 油位传感器 Fuel position sensor 1

48 1020402442 电瓶保险 Battery fuse 200A 1

49 1029904647 保险接线座 Fuse installation seat 1

50 1020700936 电瓶夹子正 Battery clamp( positive) 1

51 1020700937 电瓶夹子负 Battery clamp( negative) 1

52 1020600086 电瓶夹帽正
Positive pole of battery 

terminal
2

53 1020600087 电瓶夹帽负
Negative pole of battery 

terminal
1

54 1020999014 铅酸蓄电池 Battery 1

55 1029905833 扶手总成 Armrest 1

56 1029904833 3芯电源插座 3-core power outlet 1

57 1029904897 换挡手柄 Shift handle 1 C

58 1029905861 收音机天线 Radio antenna 1 C

59 1020704168 提升电磁阀接插件 Hitch valve connector 2 C

60 1020704169 提升传感器接插件 Hitch sensor connector 3 C

61 1020704171 输出阀接插件 ACV connector 4 C
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底盘电气装配总成  01572106300506001
Chassis electrical component assembly



拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 25-7

整
车
电
气

底盘电气装配总成  01572106300506001
Chassis electrical component assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1020403041 倒车蜂鸣器 Reversing buzzer 1

2 1020705288 农具拖拉机侧接头 Fitting for attachments 1

3 1020705289 IBBC 4芯配套接头kit IBBC 4-core fitting 1

4 1021136418 偏置终端电阻 Terminal resister 1

5 1020704179 7芯拖车插座 7-core socket for trailers 1

6 1020903244 蓄电池 Battery 1

7 1021403244 压力传感器 Pressure sensor 1

8 1021402015 油温传感器
Hydraulic oil temperature 

sensor
1

9 1020520252 电源开关 Power switch 1

10 1020603140 熔断器座 Fuse 1

11 1020404837 90mm近光灯 Low beam (90mm) 2

12 1020404825 90mm工作灯 Work light (90mm) 2

13 1020404841 90mm远光灯 High beam (90mm) 2

14 1029904826 喇叭 Horn 1

15  1020700936 电瓶夹正 Battery clamp( positive) 1 C

16 1020700937 电瓶夹负 Battery clamp( negative) 1 C

17 1020600086 电瓶夹帽正
Positive pole of battery 

terminal
1 C

18 1020600087 电瓶夹帽负
Negative pole of battery 

terminal
1 C

19 1020402442 熔断器 Fuse 1 C

20 1029902662 传感器接头 Sensor fitting 2 C

21 1020605025 熔断器 Fuse 1 C

22 1021403496 燃油油位传感器 Fuel level sensor 1 C





拖拉机零部件图册

第廿六章 电瓶箱总成
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拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 26-3

电
瓶
箱
总
成

电瓶箱总成  01572109300000001
Battery box assembly

电瓶箱总成  01572109300000001
Battery box assembly

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1040300052
垫圈 16-200HV 

GB/T97.1-2002

Washer 16-200HV 

GB/T97.1-2002
3

2 1040001668
螺栓 M16×90-10.9 

GB/T5783-2000

Bolt M16×90-10.9 

GB/T5783-2000
3

3 01572109300000020 隔套 Bush 3

4 1040500697
销轴 B6×48 

GB/T882-2008

Cotter B6×48 

GB/T882-2008
2

5 1040300248
垫圈 6-200HV 

GB/T96.1-2002 

Washer 6-200HV 

GB/T96.1-2002 
4

6 1040500044 销 2×16 GB/T91-2000 Pin 2×16 GB/T91-2000 2

7 01572109300100001 电瓶箱焊合 Battery box 1

8 01572109300000040 压板 Plate 2

9 01572109300600000 锁紧螺栓 Bolt 3

10 01572109300000060 橡胶垫 Rubber plate 1

11 01572109300000050 密封条 Sealing strip 1

12 1040000118
螺栓 M5×16-8.8 GB/

T5783-2000

Bolt M5×16-8.8 GB/

T5783-2000
4

13 01572109300200001 电瓶箱盖板焊合 Battery box cover 1

14 01572109300400000 支架焊接 Bracket 1

15 1040000107
螺栓 M6×20-8.8 

GB/T5783-2000

Bolt M6×20-8.8 

GB/T5783-2000
2

16 1040300062 垫圈 6 GB/T93-1987 Washer 6 GB/T93-1987 2

17 01572109300000030 橡胶板 Rubber plate 2





拖拉机零部件图册

PL2304 拖拉机 1

序 号 代  号 零件名称 数 量 备 注

KEY PART NO. CHINESE NAME ENGLISH NAME QTY REMARKS

1 1009806191 机油滤清器滤芯 Oil filter 1

2 1009805282 燃油精滤芯 Fuel oil filter 1

3 1000400450 燃油水寒宝滤芯
Oil water separator 

filter
1

4 1000400449 燃油粗滤芯 Fuel oil filter 1

5 1140112429 快速接头
Quick-release 

coupling
1

6 1140112427 快速接头
Quick-release 

coupling
4

7 1010600873 压油滤芯
Pressure oil filter 

element
1

8 1009800798 滤芯 Filter element 1

9 1010600883 吸油过滤器 Oil filter 1

10 1019901143 空气呼吸器 Air respiration 1

11 1020402442 电瓶保险 Battery insurance 1

12 1020605025 熔断器 Fuse 1

13 1020404535 灯泡 Bulb 1

14 1020404529 灯泡 Bulb 1

附件 随机备件  015721086LB000000
Vehicle spare parts


